
1 
 

 
 

ČESKÁ REPUBLIKA  

KANCELÁŘ POSLANECKÉ SNĚMOVNY 

 

Samostatné oddělení styku s veřejností 

vedoucí 

Sněmovní 176/4, 118 26 Praha 1 – Malá Strana 

tel.: +420 2 5717 1111, www.psp.cz, e-mail: posta@psp.cz  

 

 

V Praze dne 21. října 2021 

              Č.j.: PS 2021/21908/II  

 

Věc: žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím 

 

 

Vážený pane řediteli, 

Kancelář Poslanecké sněmovny obdržela dne 30. září 2021 prostřednictvím elektronické 

podatelny žádost žadatele 

zastoupená Vámi, ředitelem společnosti, podanou podle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o svobodném přístupu k informacím“). Předmětem Vaší žádosti je 11 otázek, 

vztahujících se z různorodých hledisek k zahraničním pracovním cestám, uskutečněným členy 

Poslanecké sněmovny v průběhu 8. volebního období, konkrétně se jedná o následující dotazy: 

„1. Celkový přehled cest.  

2. Jaké byly důvody jednotlivých cest?  

3. Jaké podklady byly předloženy ke schválení jednotlivých cest a jaké orgány tyto cesty 

schválily?  

4. Jaký byl průběh jednotlivých cest a jaké dopravní prostředky byly použity?  

5. Kdo se jednotlivých cest zúčastnil?  

6. Kdy se jednotlivé cesty uskutečnily a jak dlouho trvaly?  

7. Jaké byly přínosy jednotlivých cest pro Českou republiku?  

8. Kolik činily náklady tzv. diety, tedy stravné vyplacené poslancům za jednotlivé cesty?  

9. Kolik činily celkové náklady na jednotlivé cesty?  

10. Jak byli poslanci ubytováni?  

11. Existují-li z jednotlivých cest zprávy, žádáme o jejich kopie.“.  

 

http://www.psp.cz/


2 
 

V souladu s Příkazem č. 4/2010 vedoucího Kanceláře Poslanecké sněmovny, v platném 

znění, je k vyřízení Vaší žádosti příslušné Samostatné oddělení styku s veřejností Kanceláře 

Poslanecké sněmovny. 

Po posouzení Vaší žádost Vám bylo dne 1. října 2021 zasláno vyrozumění žadatele o 

prodloužení zákonné lhůty pro vyřízení žádosti dle § 14 odst. 7 písm. b) zákona o svobodném 

přístupu k informacím a dne 4. října 2021 oznámení o výši úhrady za poskytnutí informací 

podle § 17 odst. 1 a 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Vzhledem k tomu, že společnost Kverulant org., o.p.s. provedla požadovanou úhradu a 

splnila podmínky čtyřstupňového testu proporcionality poskytujeme v souladu se zákonem o 

svobodném přístupu k informacím následující informace. 

K otázkám č. 1- 6, 9: níže uvedený text obsahuje celkový přehled zahraničních cest poslanců 

uskutečněných v 8. volebním období (k datu 5. 10. 2021). Pro Vaši informaci uvádíme, že po 

začátku 8. volebního období se v roce 2017 (od 20. 10. 2017 do 31. 12. 2017) neuskutečnila 

žádná zahraniční cesta, s výjimkou účasti dvou výborů na setkání v rámci V4 v Maďarsku.  

Z textu lze vyčíst odpovědi na otázky ohledně celkového přehledu cest, jejich účelu – název 

akce, složení delegace, doby trvání, číslo konkrétního usnesení organizačního výboru, kterým 

bylo vyslání delegace schváleno. Organizační výbor Poslanecké sněmovny je orgánem 

Poslanecké sněmovny, který v souladu s § 46 odst. 4 písm. f) zákona č. 90/1995 Sb., o jednacím 

řádu Poslanecké sněmovny, ve znění pozdějších předpisů, projednává a schvaluje vyslání 

delegací Poslanecké sněmovny do zahraničí.  

 Usnesení organizačního výboru, kterým byly jednotlivé cesty schváleny, obsahuje vždy 

tabulku, kde jsou veškeré podrobnosti k cestě, včetně odůvodnění. Všechna usnesení jsou 

veřejně přístupná na webových stránkách Poslanecké sněmovny. Odkazy na jednotlivá usnesení 

jsou obsaženy v příloze č. 1. 

 

ZAHRANIČNÍ CESTY PS – 8. VOLEBNÍ OBDOBÍ (2017 – 2021)  

Celkové náklady na jednotlivé cesty  

1.  vyslání 13.12.2017-14.12.2017 Účast na setkání Zahraničních výborů Parlamentů zemí V4. 

Výbor-ZAV (Robert Králíček, Karel 

Schwarzenberg) 

Maďarsko-Parlament (- -) 

 Celkové náklady: 62 062,73 Kč 

2.  vyslání 20.12.2017-21.12.2017 Účast na pravidelném jednání výborů pro sociální politiku 

parlamentů zemí Visegrádské skupiny. 

Výbor-VSP (Radka Maxová, Lucie 

Šafránková) 

Maďarsko-Parlament (- -) 

Celkové náklady: 55 057,62 Kč 



3 
 

3.  vyslání 21.01.2018-22.01.2018 Setkání předsedů výborů pro evropské záležitosti pro 

evropské záležitosti národních parlamentů členských a 

kandidátských zemí EU a zástupců EP (COSAC) 

Parlament-PSP8 (Ondřej Benešík) Bulharsko-Národní shromáždění Bulharské republiky (- -) 

 Celkové náklady: 36 316,71 Kč 

4.  vyslání 21.01.2018-26.01.2018 1. část Plenárního zasedání PS RE ve Štrasburku. 

Delegace-SDPSRE (Jiří Kobza, František 

Kopřiva, Jaroslav Kytýr, Miroslava 

Němcová, Pavel Staněk) 

Francie-PS RE (-) 

 Celkové náklady: 165 968,61 Kč 

5.  vyslání 23.01.2018-24.01.2018 Meziparlamentní setkání organizované Výborem pro 

občanské svobody, spravedlnost a vnitřní záležitosti EP 

(LIBE) k problematice migrace. 

Parlament-PSP8 (Adam Kalous, Jiří 

Kobza, Helena Langšádlová, Jan 

Skopeček) 

Belgie-EP () 

 Celkové náklady: 112 116.17 Kč 

6.  vyslání 05.02.2018-10.02.2018 Zasedání Výboru pro obranu a bezpečnost PS NATO. 

Delegace-SDNATO (Jan Farský) Spojené státy-Kongres USA (); Spojené státy-NATO () 

 Celkové náklady: 156 759,89 Kč 

7.  vyslání 07.02.2018-08.02.2018 Setkání Hospodářských výborů V4. 

Výbor-HV (Jan Bauer, Martin 

Kolovratník, Leo Luzar) 

Maďarsko-Parlament (- -) 

 Celkové náklady: 68 719,32 Kč 

8.  vyslání 07.02.2018-09.02.2018 Zasedání Politického výboru a Výboru pro ekonomii a 

bezpečnost PS NATO - Parlamentní dny OESD. 

Delegace-SDNATO (Josef Hájek, 

Helena Langšádlová) 

Francie-OECD (-) 

 Celkové náklady: 80 240,83 Kč 

9.  vyslání 14.02.2018-15.02.2018 Účast na pravidelném jednání zemědělských výborů 

parlamentů zemí Visegrádské skupiny. 



4 
 

Výbor-ZEV (Jaroslav Faltýnek) Maďarsko-Parlament (- -) 

 Celkové náklady: 21 991,68 Kč 

10.  vyslání 15.02.2018-17.02.2018 Meziparlamentní konference k SZBP a SBOP. 

Parlament-PSP8 (Jan Kubík, Jan 

Lipavský, Lubomír Zaorálek, Pavel 

Žáček) 

Bulharsko-Národní shromáždění Bulharské republiky (- -) 

 Celkové náklady: 170 403,60 Kč 

11.  vyslání 18.02.2018-21.02.2018 Společné zasedání Politického výboru, Výboru pro obranu 

a bezpečnost a Výboru pro ekonomii a bezpečnost PS 

NATO. 

Delegace-SDNATO (Josef Bělica, Josef 

Hájek, Helena Langšádlová, Jan 

Lipavský) 

Belgie-Parlament (-); Belgie-NATO () 

 Celkové náklady:  164 156,83 Kč 

12.  vyslání 19.02.2018-20.02.2018 "Evropský parlamentní týden 2018" v EP - Konference o 

evropském semestru a Meziparlamentní konference o 

stabilitě, hospodářské koordinaci a správě v Evropské unii. 

Parlament-PSP8 (Jaroslav Bžoch, 

Radka Maxová, Jan Skopeček) 

Belgie-EP () 

 Celkové náklady: 88 006,61 Kč 

13.  vyslání 20.02.2018-25.02.2018 Parlamentní slyšení MPU při OSN. 

Delegace-SDMPU (Zuzana Majerová 

Zahradníková, Ondřej Polanský) 

Spojené státy-OSN (); Spojené státy-MPU (-) 

 Celková náklady: 231 810,75 Kč 

14.  vyslání 21.02.2018-22.02.2018 Účast na setkání Výborů pro obranu parlamentů zemí V4. 

Výbor-VO (Jan Řehounek, Radovan 

Vích) 

Maďarsko-Výbor pro obranu () 

 Celkové náklady: 41 642,56 Kč 

15.  vyslání 21.02.2018-23.02.2018 Zimní zasedání PS OBSE ve Vídni. 

Delegace-SDOBSE (Jan Bauer, Josef 

Hájek, Karla Maříková, Pavel Plzák) 

Rakousko-PS OBSE (-); Rakousko-Parlament () 



5 
 

 Celkové náklady: 80 126,80 Kč 

16.  vyslání 27.02.2018-27.02.2018 Meziparlamentní setkání organizované Výborem pro 

občanské svobody, spravedlnost a vnitřní záležitosti EP 

(LIBE k problematice migrace. 

Parlament-PSP8 (Jaroslav Bžoch, 

František Kopřiva) 

Belgie-EP () 

 Celkové náklady: 44 470,26 Kč 

17.  vyslání 28.02.2018-02.03.2018 zasedání Výboru pro rovnost a nediskriminaci PS RE. 

Delegace-SDPSRE (František Kopřiva) Dánsko-PS RE () 

 Celkové náklady: 34 832,73 Kč 

18.  vyslání 01.03.2018-02.03.2018 Meziparlamentní konference "Gruzie, Moldavsko, 

Ukrajina: Východní partnerství a současné bezpečnostní 

výzvy" 

Parlament-PSP8 (Vojtěch Pikal) Moldavsko-Parlament (-) 

 Celkové náklady: 32 858,16 Kč 

19.  vyslání 01.03.2018-05.03.2018 Monitorovací mise PS OBSE na parlamentní volby v Itálii. 

Delegace-SDOBSE (Jan Bauer, Pavel 

Plzák) 

Itálie-PS OBSE (-) 

  Celkové náklady: 135 004,66 Kč 

20.  vyslání 04.03.2018-06.03.2018 Zasedání výboru pro tranzici a rozvoj PS NATO. 

Delegace-SDNATO (Jan Lipavský) Ukrajina-Parlament (-) 

 Celkové náklady: 42 321,03 Kč 

21.  vyslání 08.03.2018-08.03.2018 Meziparlamentní setkání organizované Výborem pro práva 

žen a rovnost pohlaví (FEMM) EP. 

Parlament-PSP8 (František Kopřiva) Belgie-EP () 

 Celkové náklady: 30 774,47 Kč 

22.  vyslání 09.03.2018-10.03.2018 Účast v delegaci ministryně obrany u příležitosti 75. výročí 

bitvy o Sokolovo. 

Výbor-VO (Jana Černochová) Ukrajina-nespecif. () 



6 
 

Celkové náklady: 5 549,25 Kč 

23.  vyslání 11.03.2018-16.03.2018 Parlamentní slyšení při 62. Zasedání Komise pro postavení 

žen OSN. 

Delegace-SDMPU (Jana Levová, Radka 

Maxová) 

Spojené státy-OSN (); Spojené státy-MPU (-) 

 Celkové náklady: 375 564,12 Kč 

24.  vyslání 11.03.2018-17.03.2018 Zasedání výboru pro politické a otázky a demokracii, 

zasedání Byra a zasedání Stálého výboru PS RE. 

Delegace-SDPSRE (Miroslava 

Němcová) 

Francie-PS RE (-) 

 Celkové náklady: 71 173,71 Kč 

25.  vyslání 12.03.2018-16.03.2018 Zasedání zvláštní skupiny pro Středomoří a Blízký východ 

PS NATO. 

Delegace-SDNATO (Jan Farský, Josef 

Hájek) 

Katar-Poradní shromáždění Kataru () 

 Celkové náklady: 182 560,02 Kč 

26.  vyslání 15.03.2018-19.03.2018 Monitorovací mise PS OBSE na prezidentské volby v Ruské 

federaci. 

Delegace-SDOBSE (Josef Hájek, Karla 

Maříková, Zdeněk Ondráček) 

Rusko-PS OBSE (-) 

 Celkové náklady: 151 737,88 Kč 

27.  vyslání 18.03.2018-20.03.2018 Zasedání Skupiny pro společnou parlamentní kontrolu 

Europolu. 

Parlament-PSP8 (Jaroslav Bžoch, Jiří 

Valenta) 

Bulharsko-Národní shromáždění Bulharské republiky (- -) 

 Celkové náklady: 74 337,29 Kč 

28.  vyslání 20.03.2018-24.03.2018 Zasedání Výboru pro migraci, uprchlíky a vysídlené osoby. 

Delegace-SDPSRE (Jiří Kobza) Jordánsko-Poslanecká sněmovna Parlamentu (); 

Jordánsko-PS RE () 

 Celkové náklady: 78 327,54 Kč 



7 
 

29.  vyslání 21.03.2018-23.03.2018 Zasedání výboru pro kulturu, vědu, vzdělání a média. 

Delegace-SDPSRE (Miroslava 

Němcová) 

Francie-PS RE (-) 

 Celkové náklady: 39 589,93 Kč 

30.  vyslání 23.03.2018-25.03.2018 Zasedání Stálého výboru PS NATO ve Vilniusu 

Delegace-SDNATO (Josef Hájek) Litva-PS NATO (-) 

 Celkové náklady: 31 645,06 Kč 

31.  vyslání 23.03.2018-28.03.2018 138. Shromáždění MPU. 

Delegace-SDMPU (Jana Levová, 

Zuzana Majerová Zahradníková, 

Ondřej Polanský) 

Švýcarsko-MPU (-) 

 Celkové náklady: 136 770,38 Kč 

32.  vyslání 26.03.2018-26.03.2018 Pracovní skupina COSAC k otázkám subsidiarity a 

proporcionality. 

Parlament-PSP8 (Adam Kalous) Belgie-EP () 

 Celkové náklady: 26 975,16 Kč 

33.  vyslání 26.03.2018-29.03.2018 Jednání s partnerským výborem. 

Výbor-ZAV (Robert Králíček, Mikuláš 

Peksa, Karel Schwarzenberg, Lubomír 

Zaorálek) 

Švédsko-Parlament (-) 

 Celkové náklady: 108 388,04 Kč 

34.  vyslání 08.04.2018-12.04.2018 Monitorovací mise PS OBSE na prezidentské volby v 

Ázerbajdžánu. 

Delegace-SDOBSE (Josef Hájek, Karla 

Maříková, Zdeněk Ondráček, Pavel 

Plzák) 

Ázerbájdžán-PS OBSE (-) 

 Celkové náklady: 320 909,44 Kč 

35.  vyslání 14.04.2018-17.04.2018 Globální parlamentní konference pořádaná Parlamentní 

sítí Světové banky a mezinárodního měnového fondu. 

Parlament-PSP8 (Jan Skopeček) Spojené státy-Světová banka (-) 



8 
 

 Celkové náklady: 113 344,18 Kč 

36.  vyslání 15.04.2018-19.04.2018 Zasedání podvýboru pro budoucí obranné a bezpečnostní 

kapacity PS NATO. 

Delegace-SDNATO (Josef Bělica) Bosna a Hercegovina-Parlament (-); Srbsko a Černá Hora-

Parlament () 

 Celkové náklady: 30 912,06 Kč 

37.  vyslání 22.04.2018-26.04.2018 97. Rose -Rothův seminář PS NATO. 

Delegace-SDNATO (Robert Králíček, 

Helena Langšádlová, Jan Řehounek, 

Pavel Žáček) 

Gruzie-Parlament (-) 

 Celkové náklady: 343 731,45 Kč 

38.  vyslání 22.04.2018-27.04.2018 2. část Plenárního zasedání PS RE ve Štrasburku. 

Delegace-SDPSRE (Ondřej Benešík, Jiří 

Kobza, František Kopřiva, Jaroslav 

Kytýr, Miroslava Němcová, Pavel 

Staněk, Jiří Valenta) 

Francie-PS RE (-) 

 Celkové náklady: 215 776,51 Kč 

39.  vyslání 24.04.2018-24.04.2018 Meziparlamentní setkání organizované Výborem pro 

zemědělství a rozvoj venkova (AGRI) EP. 

Parlament-PSP8 (Jaroslav Faltýnek, 

Marian Jurečka) 

Belgie-EP () 

 Celkové náklady: 38 803,78 Kč 

40.  vyslání 26.04.2018-26.04.2018 Účast na vernisáži pořádané Slovenským národním 

muzeem a Národním muzeem v Bratislavě 

Meziparlamentní skupina v rámci 

MPU-SK (Monika Oborná) 

Slovensko-Velvyslanectví ČR na Slovensku () 

 Celkové náklady: 846,45 Kč 

41.  vyslání 06.05.2018-10.05.2018 Zasedání Podvýboru pro demokratické vládnutí a 

Podvýboru pod technologické trendy a bezpečnost PS 

NATO. 

Delegace-SDNATO (Robert Králíček, 

Helena Langšádlová) 

Norsko-Parlament (-) 



9 
 

 Celkové náklady: 105 223,56 Kč 

42.  vyslání 07.05.2018-09.05.2018 Konference PS OBSE ke kybernetické bezpečnosti. 

Delegace-SDOBSE (Jan Bauer) Portugalsko-Parlament (-); Portugalsko-PS OBSE (-) 

 Celkové náklady: 39 273,23 Kč 

43.  vyslání 12.05.2018-19.05.2018 Jednání s partnerským výborem. 

Výbor-ZAV (Jaroslav Bžoch, Jaroslav 

Holík, Vít Rakušan, Lubomír Zaorálek) 

Kolumbie-Parlament (); Peru-Parlament () 

 Celkové náklady: 646 183,64 Kč 

44.  vyslání 13.05.2018-15.05.2018 Meziparlamentní setkání předsedů hospodářských výborů 

k tématu energetiky. 

Parlament-PSP8 (Jan Bauer, Pavel 

Pustějovský) 

Bulharsko-Národní shromáždění Bulharské republiky (- -) 

 Celkové náklady: 59 996,84 Kč 

45.  vyslání 13.05.2018-15.05.2018 Parlamentní výbor SEI 

Delegace-SDSEI (Jan Kubík) Chorvatsko-SEI () 

  Celkové náklady: 29 252,05 Kč 

46.  vyslání 13.05.2018-18.05.2018 Jednání s partnerským výborem. 

Parlament-PSP8 (Radek Vondráček); 

Výbor-VO (Jana Černochová, Josef 

Hájek, Tomáš Hanzel, Pavel Růžička) 

Japonsko-Výbor pro bezpečnost dolní komory () 

 Celkové náklady: 977 359,13 Kč 

47.  vyslání 13.05.2018-19.05.2018 Jednání s partnerským výborem. 

Parlament-PSP8 (Vojtěch Filip); Výbor-

ZEV (Josef Kott, Pavel Kováčik, Jana 

Krutáková, Zdeněk Podal) 

Kazachstán-Parlament (-) 

 Celkové náklady: 556 367,98 Kč 

48.  vyslání 14.05.2018-16.05.2018 Meziparlamentní setkání organizované Výborem pro 

občanské svobody, spravedlnost a vnitřní záležitosti EP 

(LIBE). 



10 
 

Parlament-PSP8 (František Kopřiva, 

Přemysl Mališ) 

Belgie-EP () 

 Celkové náklady: 89 497,96 Kč 

49.  vyslání 15.05.2018-17.05.2018 Jednání s partnerským výborem. 

Výbor-VSR (Ivan Bartoš, Pavel Jelínek, 

Adam Kalous, Jiří Kohoutek) 

Spojené království-Výbor pro komunity a místní 

samosprávy Dolní sněmovny () 

 Celkové náklady: 170 713,59 Kč 

50.  vyslání 16.05.2018-18.05.2018 Jednání s partnerským výborem. 

Výbor-PV (Andrea Brzobohatá, Monika 

Jarošová, Lubomír Španěl, Helena 

Válková) 

Německo-Bundestag (Wendt Marian) 

Celkové náklady: 62 634,04 Kč 

51.  vyslání 23.05.2018-25.05.2018 Regionální seminář MPU. 

Delegace-SDMPU (Monika Oborná, 

Jana Pastuchová) 

Srbsko-Parlament (-); Srbsko-MPU () 

 Celkové náklady: 82 763,02 Kč 

52.  vyslání 25.05.2018-28.05.2018 Jarní zasedání NATO. 

Delegace-SDNATO (Josef Bělica, Jan 

Farský, Josef Hájek, Jan Hamáček, Jan 

Lipavský) 

Polsko-Senát (-); Polsko-Sejm Polské republiky (- -) 

 Celkové náklady: 221 758,21 Kč 

53.  vyslání 26.05.2018-27.05.2018 Účast na pietní akci v Rajeckých Teplicích 

Meziparlamentní skupina v rámci 

MPU-SK (Monika Oborná) 

Slovensko-Velvyslanectví ČR na Slovensku () 

 Celkové náklady: 5 129,76 Kč 

54.  vyslání 01.06.2018-03.06.2018 Mimořádná schůze geopolitické skupiny 12+MPU. 

Delegace-SDMPU (Ondřej Polanský) Portugalsko-Parlament (-) 

 Celkové náklady: 36 232,77 Kč 

55.  vyslání 03.06.2018-04.06.2018 Účast na mezinárodním fóru pro rozvoj parlamentarismu. 



11 
 

Parlament-PSP8 (Vojtěch Filip) Rusko-Ruský parlament Státní duma () 

 Celkové náklady: 3 187,96 Kč 

56.  vyslání 03.06.2018-05.06.2018 Setkání V4. 

Výbor-VEZ (Ondřej Benešík, Přemysl 

Mališ, Jan Skopeček, Jan Zahradník) 

Polsko-Senát (-) 

 Celkové náklady: 159 477,04 Kč 

57.  vyslání 03.06.2018-06.06.2018 Jednání s partnerským výborem. 

Výbor-UPV (Marek Benda, Jana 

Levová, Jakub Michálek, Věra 

Procházková) 

Nizozemsko-Výbor pro vnitřní záležitosti Dolní komory 

Generálních stavů (-) 

 Celkové náklady: 198 002,24 Kč 

58.  vyslání 03.06.2018-10.06.2018 Jednání s partnerským výborem.( místopředseda V. Filip 

od 5. - 6. 6.) 

Parlament-PSP8 (Vojtěch Filip); Výbor-

VVVKM (Lukáš Bartoň, Václav Klaus, 

Zuzana Majerová Zahradníková, 

Lubomír Volný) 

Vietnam-Národní shromáždění VSR (-) 

 Celkové náklady: 783 025,- Kč 

59.  vyslání 04.06.2018-05.06.2018 Seminář PS NATO - Evropský parlament. 

Delegace-SDNATO (Jan Farský, Jan 

Řehounek, Pavel Žáček) 

Belgie-NATO (); Belgie-Evropský parlament (-) 

 Celkové náklady: 88 872,08 Kč 

60.  vyslání 04.06.2018-06.06.2018 Jednání s partnerským výborem. 

Výbor-ZAV (Jan Lipavský, Daniel 

Pawlas, Pavel Plzák, Lubomír Zaorálek) 

Bosna a Hercegovina-Zahraniční výbor PSP () 

 Celkové náklady: 178 641,88 Kč 

61.  vyslání 04.06.2018-08.06.2018 Jednání s partnerským výborem. 

Výbor-VSP (Lenka Dražilová, Pavla 

Golasowská, Lukáš Kolářík, Radka 

Maxová, Jana Pastuchová) 

Norsko-Výbor pro rodinu a kulturu Parlamentu (-); 

Norsko-Stálý výbor pro práci a sociální věci () 



12 
 

 Celkové náklady: 288 982,- Kč 

62.  vyslání 04.06.2018-09.06.2018 Jednání s partnerským výborem. 

Výbor-VZP (Dana Balcarová, Josef 

Kott, Jana Krutáková, David Pražák) 

Finsko-Výbor pro životní prostředí () 

 Celkové náklady: 220 768,88 Kč 

63.  vyslání 05.06.2018-08.06.2018 Účast na oslavách 70. výročí založení státu Izrael 

"Jerusalem Prayer Breakfast". 

Parlament-PSP8 (Jan Bartošek, Ondřej 

Benešík) 

Izrael-Kneset () 

 Celkové náklady: 150 523,61 Kč 

64.  vyslání 06.06.2018-07.06.2018 Jednání s partnerským výborem. 

Výbor-KV (Lukáš Černohorský, Roman 

Kubíček, Ivana Nevludová); Výbor-

HV (Radim Fiala, Květa Matušovská, 

Vojtěch Munzar, Zuzana Ožanová) 

Slovensko-Výbor pro hospodářské záležitosti Národní 

rady (Jana Kiššová); Slovensko-Výbor pro finance a 

rozpočet (Ladislav Kamenický) 

 Celkové náklady: 49 560,16 Kč 

65.  vyslání 06.06.2018-08.06.2018 Jednání s partnerským výborem. 

Výbor-VZ (Věra Adámková, Milan 

Brázdil, Miloslav Janulík, Daniel 

Pawlas, Vlastimil Válek, Jiří Ventruba) 

Rakousko-Národní rada (-) 

 Celkové náklady: 86 759,10 Kč 

66.  vyslání 16.06.2018-19. 06. 2018 Konference výborů pro evropské záležitosti národních 

parlamentů EU a zástupců EP - LIX. COSAC 

Výbor-VEZ (Adam Kalous, Přemysl 

Mališ) 

Bulharsko-Národní shromáždění Bulharské republiky () 

 Celkové náklady: 145 795,36 Kč 

67.  vyslání 16.06.2018-23. 06. 2018 Zasedání podvýboru pro transatlantické hospodářské 

vztahy PS NATO. 

Delegace-SDNATO (Jan Řehounek) Japonsko-Parlament () 

 Celkové náklady: 112 147,13 Kč 



13 
 

68.  vyslání 20.06.2018 - 21. 06. 2018 meziparlamentní seminář "Stop nenávisti na internetu: 

role zákonodárců v době internetových velmocí" 

Výbor-UPV (Jan Chvojka) Slovensko-Národní rada SR () 

Celkové náklady: 8 002,53 Kč 

69.  vyslání 21.06.2018 - 25. 06. 2018 Monitorovací mise PS OBSE na předčasné prezidentské a 

parlamentní volby v Turecku 

Delegace-SDOBSE (Karla Maříková, 

Zdeněk Ondráček, Pavel Plzák) 

Turecko-PS OBSE (-) 

 Celkové náklady: 213 803,90 Kč 

70.  vyslání 24.06.2018 - 29. 06. 2018 3. část Plenárního zasedání PS RE ve Štrasburku. 

Delegace-SDPSRE (Jiří Kobza, František 

Kopřiva, Jaroslav Kytýr, Pavel Staněk, 

Jiří Valenta) 

Francie-PS RE (-) 

 Celkové náklady: 174 245,59 Kč 

71.  vyslání 26.06.2018-29.06.2018 98. Rose - Rothův seminář PS NATO. 

Delegace-SDNATO (Josef Hájek, 

Helena Langšádlová) 

Makedonie-Parlament (-) 

 Celkové náklady: 79 984,18 Kč 

72.  vyslání 29.06.2018-29.06.2018 účast na pietním aktu u památníku obětem nacismu Malý 

Trostinec 

Parlament-PSP8 (Vojtěch Filip) Bělorusko-Nespecifikováno (- -) 

 Celkové náklady: 2 129,25 Kč 

73.  vyslání 06.07.2018-10.07.2018 27. výroční zasedání PS OBSE 

Delegace-SDOBSE (Jan Bauer, Josef 

Hájek, Karla Maříková, Pavel Plzák) 

Německo-Bundestag (-) 

 Celkové náklady: 115 112,79 Kč 

74.  vyslání 08.07.2018-09.07.2018 setkání předsedů výborů pro evropské záležitosti 

členských zemí EU a zástupců EP 

Výbor-VEZ (Ondřej Benešík) Rakousko-Národní rada Rakouska (- -) 

 Celkové náklady: 14 321,15 Kč 



14 
 

75.  vyslání 10.07.2018-10.07.2018 účast na Konferenci k návrhu víceletého finančního rámce 

EU v Bruselu 

Výbor-VEZ (Ondřej Benešík) Belgie-Evropský parlament (-) 

 Celkové náklady: 2 331,51 Kč 

76.  vyslání 15.08.2018-16.08.2018 Účast na slavnostním zahájení 45. ročníku mezinárodní 

zemědělské a potravinářské výstavy Agrokomplex 

Meziparlamentní skupina v rámci 

MPU-SK (Monika Oborná) 

Slovensko-Ministerstvo zemědělství Slovenské 

republiky () 

 Celkové náklady: 6 019,65 Kč 

77.  vyslání 04.09.2018-06.09.2018 účast na 28. Ekonomickém fóru v Krynici 

Výbor-VO (Josef Hájek) Polsko-Institut pro východní studie-Ekonomické fórum () 

 Celkové náklady: 18 393,64 Kč 

78.  vyslání 04.09.2018-06.09.2018 účast na meziparlamentní konferenci k roli a budoucnosti 

přístupového procesu EU se zaměřením na region 

západního Balkánu v Sofii 

Výbor-VEZ (Adam Kalous, Helena 

Langšádlová) 

Bulharsko-Národní shromáždění Bulharské republiky () 

 Celkové náklady: 73 878,78 Kč 

79.  vyslání 04.09.2018-11.09.2018 GRUZIE: Jednání s partnerským výborem 

Výbor-VZP (Dana Balcarová, František 

Elfmark, Jaroslav Holík, Karla 

Maříková) 

Gruzie-Výbor pro ochranu životního prostředí a přírodní 

zdroje Parlamentu (Kakha Kuchava) 

 Celkové náklady: 148 545,22 Kč 

80.  vyslání 05.09.2018-12.09.2018 Jednání s partnerským výborem - Čína 

Výbor-HV (Jan Bauer, Radim Fiala, 

Martin Kolovratník, Leo Luzar, Petr 

Pávek, Pavel Pustějovský) 

Čína-Všečínské shromáždění lidových zástupců (-) 

Celkové náklady: 774 917,24 Kč 

81.  vyslání 09.09.2018-11.09.2018 účast na 1. mezinárodním kongresu žen - poslankyň v 

Dublinu 



15 
 

Komise-SKRRPM (Lenka Dražilová, 

Jana Pastuchová) 

Irsko-Parlament (-) 

 Celkové náklady: 70 426,50 Kč 

82.  vyslání 10.09.2018-12.09.2018 Zasedání Výboru pro politické otázky a demokracii - 

Francie 

Delegace-SDPSRE (Miroslava 

Němcová) 

Francie-Parlamentní shromáždění Rady Evropy () 

 Celkové náklady: 40 891,74 Kč 

 

83.  vyslání 11.09.2018-15.09.2018 Účast na zasedání Podvýboru pro tranzici a rozvoj PS NATO 

Delegace-SDNATO (Jan Lipavský) Ázerbájdžán-Parlament () 

 Celkové náklady: 65 139,95 Kč 

84.  vyslání 16.09.2018-19.09.2018 Zasedání Výboru pro sociální věci, zdraví a udržitelný 

rozvoj - Portugalsko 

Delegace-SDPSRE (Jaroslav Kytýr) Portugalsko-PS RE (-) 

 Celkové náklady: 42 893,65 Kč 

85.  vyslání 17.09.2018-18.09.2018 účast na meziparlamentní konferenci o stabilitě, 

hospodářské koordinaci a správě v Evropské unii pořádané 

v rámci předsednictví ve Vídni 

Výbor-RV (Jiří Dolejš, Karel Rais); 

Výbor-VEZ (Jaroslav Bžoch, Mikuláš 

Peksa) 

Rakousko-Národní rada Rakouska (- -) 

 Celkové náklady: 81 695,22 Kč 

86.  vyslání 19.09.2018-20.09.2018 účast na konferenci k tématu zavádění tzv. oběhového 

balíčku pořádané v rámci předsednictví ve Vídni 

Výbor-VZP (Dana Balcarová) Rakousko-Nespecifikována (-) 

 Celkové náklady: 13 899,- Kč 

87.  vyslání 19.09.2018-21.09.2018 účast na oslavách 100. výročí Parlamentu 

Parlament-PSP8 (Vojtěch Filip) Ázerbájdžán-Parlament () 

 Celkové náklady: 74 846,84 Kč 



16 
 

88.  vyslání 24.09.2018-25.09.2018 účast na pravidelném zasedání Skupiny pro společnou 

parlamentní kontrolu Europolu v Bruselu 

Výbor-VEZ (Přemysl Mališ); Výbor-

VB (Pavel Žáček) 

Belgie-Evropský parlament (-) 

 Celkové náklady: 66 783,17 Kč 

89.  vyslání 24.09.2018-28.09.2018 Účast na zasedání Zvláštní skupiny pro Středomoří a Blízký 

východ a Podvýboru pro budoucí obranné a bezpečnostní 

kapacity PS NATO 

Delegace-SDNATO (Jan Farský) Portugalsko-Parlament (-); Španělsko-Parlament (-) 

 Celkové náklady: 60 599,76 Kč 

90.  vyslání 27.09.2018-28.09.2018 účast na 10. setkání asijsko-evropského parlamentního 

přátelství (ASEP) v Bruselu 

Výbor-VEZ (Adam Kalous, Jiří Valenta) Belgie-Evropský parlament (-) 

 Celkové náklady: 76 354,90 Kč 

91.  vyslání 30.09.2018-02.10.2018 Účast na zasedání Podvýboru pro demokratické vládnutí a 

Podvýboru pro transatlantickou obrannou a bezpečnostní 

spolupráci PS NATO 

Delegace-SDNATO (Helena 

Langšádlová, Pavel Žáček) 

Maďarsko-Parlament (-) 

 Celkové náklady: 59 098,64 Kč 

92.  vyslání 01.10.2018-07.10.2018 Podzimní zasedání PS OBSE 

Delegace-SDOBSE (Josef Hájek, Karla 

Maříková, Zdeněk Ondráček, Pavel 

Plzák) 

Kyrgyzstán-Parlament () 

 Celkové náklady: 383 530,39 Kč 

93.  vyslání 02.10.2018-05.10.2018 Účast na zasedání Podvýboru pro transatlantickou 

ekonomickou spolupráci PS NATO 

Delegace-SDNATO (Jan Lipavský) Francie-Parlament () 

 Celkové náklady: 44 201,35 Kč 

94.  vyslání 07.10.2018-12.10.2018 4. část Plenárního zasedání PS RE ve Štrasburku 



17 
 

Delegace-SDPSRE (Jiří Kobza, František 

Kopřiva, Jaroslav Kytýr, Miroslava 

Němcová, Jiří Valenta) 

Francie-PS RE () 

 Celkové náklady: 195 275,25 Kč 

95.  vyslání 09.10.2018-10.10.2018 meziparlamentní setkání pořádané Výborem pro 

hospodářské a měnové otázky EP (ECON) v Bruselu 

Výbor-VEZ (Jan Skopeček) Belgie-Evropský parlament (-) 

 Celkové náklady: 34 391,57 Kč 

96.  vyslání 09.10.2018-11.10.2018 účast na zasedání Globální sítě parlamentů OECD v Paříži 

Výbor-HV (Helena Langšádlová) Francie-Konference OECD () 

 Celkové náklady: 33 778,32 Kč 

97.  vyslání 09.10.2018-12.10.2018 Jednání s partnerským výborem VOV 

Výbor-VOV (Stanislav Berkovec, Aleš 

Juchelka, Martin Kolovratník, Miloslav 

Rozner) 

Polsko-Výbor pro kulturu a sdělovací prostředky Sejmu () 

Celkové náklady: 130 870,50 Kč 

98.  vyslání 10.10.2018-12.10.2018 pravidelná meziparlamentní konference ke Společné 

zahraniční a bezpečnostní politice a Společné bezpečnostní 

a obranné politice ve Vídni 

Výbor-VO (Jan Lipavský, Pavel Žáček); 

Výbor-ZAV (Jaroslav Bžoch, Lubomír 

Zaorálek) 

Rakousko-Národní rada Rakouska (- -) 

 Celkové náklady: 102 921,34 Kč 

99.  vyslání 13.10.2018-16.10.2018 Jednání s partnerským výborem - VZ 

Výbor-VZ (Věra Adámková, Jiří 

Běhounek, Jaroslav Dvořák, Kamal 

Farhan, David Kasal) 

Rusko-Zdravotní výbor SD () 

 Celkové náklady: 86 731,77 Kč 

100.  vyslání 13.10.2018-18.10.2018 139. Shromáždění MPU 

Delegace-SDMPU (Ondřej Polanský) Švýcarsko-MPU (-) 



18 
 

 Celkové náklady: 76 352,89 Kč 

101.  vyslání 14.10.2018-17.10.2018 Jednání s partnerským výborem - ZEV 

Výbor-ZEV (Marian Bojko, Jaroslav 

Faltýnek, Monika Oborná, Veronika 

Vrecionová) 

Albánie-Výbor pro výrobní činnost, obchod a životní 

prostředí () 

 Celkové náklady: 172 300,12 Kč 

102.  vyslání 14.10.2018-19.10.2018 Jednání s partnerským výborem - VVVKMT 

Výbor-VVVKM (Václav Klaus, Jiří 

Mihola, Ivo Pojezný, Karel Rais) 

Rusko-Výbor pro vzdělání a vědu Státní dumy (Viańheslav 

Alekseevińh Nikonov) 

 Celkové náklady: 315 024,37 Kč 

103.  vyslání 14.10.2018-20.10.2018 Účast na zasedání Výboru pro vědu a technologie PS NATO 

Delegace-SDNATO (Josef Bělica) Spojené státy-Kongres USA () 

 Celkové náklady: 53 080,08 Kč 

104.  vyslání 14.10.2018-21.10.2018 Jednání s partnerským výborem - VEZ + mpř. Hanzel 

Parlament-PSP8 (Tomáš Hanzel); 

Výbor-VEZ (Ondřej Benešík, Přemysl 

Mališ, Mikuláš Peksa, Jan Zahradník); 

Meziparlamentní skupina v rámci 

MPU-CA (Zuzana Majerová 

Zahradníková) 

Kanada-Výbor pro zahraniční záležitosti a mezinárodní 

rozvoj Dolní sněmovny P (-) 

 Celkové náklady: 394 762,42 Kč 

105.  vyslání 16.10.2018-19.10.2018 Společné zasedání podvýborů Výboru pro kulturu, vědu, 

vzdělání a média a Výboru pro sociální záležitosti, zdraví a 

udržitelný rozvoj 

Parlament-PSP8 (Milan Hnilička); 

Delegace-SDPSRE (František Kopřiva) 

Gruzie-PS RE (-) 

 Celkové náklady: 63 978,16 Kč 

106.  vyslání 17.10.2018-18.10.2018 účast na slavnostní recepci ke 100. výročí vzniku 

Československa 

Parlament-PSP8 (Vojtěch Pikal) Slovensko-Národní rada SR () 

 Celkové náklady: 5 752,59 Kč 



19 
 

107.  vyslání 17.10.2018-18.10.2018 meziparlamentní setkání pořádané Výborem pro občanské 

svobody, spravedlnost a vnitřní věci (LIBE) EP v Bruselu 

Komise-SKRRPM (Eva Matyášová, Jana 

Pastuchová) 

Belgie-Evropský parlament (-) 

 Celkové náklady: 60 747,94 Kč 

108.  vyslání 18.10.2018-19.10.2018 Jednání s partnerským výborem - VEZ 

Výbor-VEZ (Andrea Babišová, Jan 

Skopeček, Ondřej Veselý) 

Francie-Evropský výbor Národního shromáždění (Liliana 

Tanguy) 

 Celkové náklady: 28 188,20 Kč 

109.  vyslání 18.10.2018-20.10.2018 18. meziparlamentní setkání evropského fóra pro 

obnovitelné zdroje energie (EUFORES) ve Vídni 

Výbor-HV (Vojtěch Munzar); Výbor-

VZP (Dana Balcarová) 

Rakousko-Národní rada Rakouska (- -) 

 Celkové náklady: 51 490,12 Kč 

110.  vyslání 21.10.2018-23.10.2018 Cesta Ad hoc výboru pro migraci PS OBSE do Dánska a 

Švédska na téma integrace nezletilých migrantů bez 

doprovodu 

Delegace-SDOBSE (Jan Bauer) Dánsko-PS OBSE (-); Dánsko-Dánský parlament (); 

Švédsko-Parlament (-); Švédsko-PS OBSE () 

 Celkové náklady: 32 165,40 Kč 

111.  vyslání 25.10.2018-29.10.2018 Účast na monitorovací misi PS NATO na pozorování 1. kola 

prezidentských voleb v Gruzii 

Delegace-SDNATO (Josef Bělica, 

Robert Králíček, Helena Langšádlová, 

Pavel Žáček) 

Gruzie-PS OBSE (-) 

 Celkové náklady: 275 528,25 Kč 

112.  vyslání 25.10.2018-30.10.2018 Monitorovací mise PS OBSE na prezidentské volby v Gruzii 

Delegace-SDOBSE (Zdeněk Ondráček, 

Pavel Plzák) 

Gruzie-PS OBSE (-) 

 Celkové náklady: 166 004,60 Kč 



20 
 

113.  vyslání 02.11.2018-08.11.2018 Monitorovací mise PS OBSE na doplňující volby do 

Kongresu USA 

Delegace-SDOBSE (Josef Hájek, Karla 

Maříková) 

Spojené státy-PS OBSE (-) 

 Celkové náklady: 405 357,95 Kč 

114.  vyslání 03.11.2018-09.11.2018 Cesta na oslavy 100. výročí založení ČSR 

Výbor-ZAV (Jan Kubík, Zuzana 

Majerová Zahradníková, Jiří Mihola, 

Lubomír Zaorálek) 

Spojené státy-- (-) 

 Celkové náklady: 785 096,80 Kč 

115.  vyslání 06.11.2018-08.11.2018 Jednání s partnerským výborem - MIV 

Výbor-MIV (Marek Benda, Stanislav 

Grospič, Radek Rozvoral, Helena 

Válková) 

Itálie-Rada pověření Poslanecké sněmovny Parlamentu () 

 Celkové náklady: 129 855,48 Kč 

116.  vyslání 08.11.2018-09.11.2018 meziparlamentní setkání k tématu občanských konzultací o 

budoucnosti Evropy pořádané NS v Paříži 

Výbor-VEZ (Jiří Kobza, Mikuláš Peksa) Francie-Národní shromáždění () 

 Celkové náklady: 68 113,82 Kč 

117.  vyslání 11.11.2018-13.11.2018 Zasedání Výboru pro migraci, uprchlíky a vysídlené osoby 

(v rámci Parlamentní kampaně k ukončení detence dětí) 

Delegace-SDPSRE (Jiří Kobza) Maďarsko-PS RE (-) 

 Celkové náklady: 7 274,- Kč 

118.  vyslání 15.11.2018-20.11.2018 Účast na 64. výročním zasedání PS NATO 

Delegace-SDNATO (Jan Farský, Josef 

Hájek, Jan Lipavský) 

Kanada-Parlament (- -) 

 Celkové náklady: 393 834,47 Kč 

119.  vyslání 18.11.2018-20.11.2018 Jednání s partnerským výborem - RV 

Výbor-RV (Jiří Dolejš, Věra Kovářová, 

Ivana Nevludová, Jan Pošvář) 

Německo-Bundestag () 



21 
 

 Celkové náklady: 52 469,22 Kč 

120.  vyslání 18.11.2018-20.11.2018 LX. COSAC 

Výbor-VEZ (Ondřej Benešík, Přemysl 

Mališ, Jan Skopeček) 

Rakousko-Národní rada Rakouska (- -) 

 Celkové náklady: 64 750,45 Kč 

121.  vyslání 19.11.2018-20.11.2018 meziparlamentní setkání Zahraničního výboru EP v Bruselu 

Výbor-VEZ (Jaroslav Bžoch) Belgie-Evropský parlament (-) 

 Celkové náklady: 35 780,20 Kč 

122.  vyslání 19.11.2018-20.11.2018 meziparlamentní setkání Výboru pro kulturu a vzdělávání 

(CULT) EP v Bruselu 

Výbor-VEZ (Jiří Valenta) Belgie-Evropský parlament (-) 

 Celkové náklady: 33 648,09 Kč 

123.  vyslání 19.11.2018-22.11.2018 Jednání s předsedou Komise pro kulturní otázky a 

vzdělávání, p. Bruno Studer + návštěva médií (CSA, RSF, 

France Média Monde) 

Výbor-VOV (Stanislav Berkovec, Pavla 

Golasowská, Martin Kolovratník, 

Miloslav Rozner) 

Francie-Národní shromáždění (Bruno Studer) 

 Celkové náklady: 242 013,36 Kč 

124.  vyslání 19.11.2018-22.11.2018 Seminář MPU k udržitelnému rozvoji 

Delegace-SDMPU (Zuzana Majerová 

Zahradníková, Jana Pastuchová, 

Ondřej Polanský) 

Izrael-Knesset (- -) 

 Celkové náklady: 237 607,24 Kč 

125.  vyslání 19.11.2018-22.11.2018 Jednání s partnerským výborem - KV 

Výbor-KV (Tomáš Hanzel, Roman 

Kubíček, Tomáš Martínek, Vojtěch 

Munzar, Radek Rozvoral) 

Tunisko-Výbor pro finance, plánování a rozvoj 

Parlamentu (Rahoui Monji) 

 Celkové náklady: 262 172,73 Kč 

126.  vyslání 19.11.2018-22.11.2018 Jednání s partnerským výborem - PV 



22 
 

Výbor-PV (Alena Gajdůšková, Leo 

Luzar, Eva Matyášová, Helena Válková) 

Portugalsko-Výbor pro ústavní záležitosti, práva, svobody 

a záruky (José Maria Lopes Silvano) 

 Celkové náklady: 196 254,84 Kč 

127.  vyslání 22.11.2018-24.11.2018 mezinárodní fórum "Ukrajina si pamatuje - svět uznává" a 

pietní akt na památku obětí hladomoru 

Parlament-PSP8 (Vojtěch Pikal) Ukrajina-Parlament (-) 

 Celkové náklady: 32 760,34 Kč 

128.  vyslání 25.11.2018-27.11.2018 individuální jednání v EP 

Výbor-VZP (Dana Balcarová) Belgie-Evropský parlament (-) 

 Celkové náklady: 38 627,17 Kč 

129.  vyslání 26.11.2018-27.11.2018 meziparlamentní setkání Výboru pro právní záležitosti 

(JURI) a Petičního výboru (PETI) EP v Bruselu 

Výbor-VEZ (František Kopřiva) Belgie-Evropský parlament (-) 

 Celkové náklady: 32 175,51 Kč 

130.  vyslání 26.11.2018-27.11.2018 setkání předsedů Výborů pro obranu zemí tzv. Bukurešťské 

9 pořádané Sejmem ve Varšavě 

Výbor-VO (Josef Hájek) Polsko-Sejm Polské republiky (- -) 

 Celkové náklady: 7 914,67 Kč 

131.  vyslání 26.11.2018-29.11.2018 Pracovní návštěva 1. místopředsedy PSP ČR Vojtěcha Filipa 

s podnikatelským doprovodem - ekonomická diplomacie 

Parlament-PSP8 (Radim Fiala, Vojtěch 

Filip, Stanislav Juránek, Adam Kalous, 

Pavel Kováčik) 

Uzbekistán-Zákonodárná komora Olij Mažlis (Sarvar 

Otamuratov) 

  Celkové náklady: 41 123,15 Kč 

132.  vyslání 26.11.2018-27.11.2018 meziparlamentní setkání Výboru pro právní záležitosti 
(JURI) a Petičního výboru (PETI) EP v Bruselu 

Výbor-VEZ (František Kopřiva) Belgie-Evropský parlament (-) 

 Celkové náklady: 32 175,51 Kč 

133.  vyslání 03.12.2018-09.12.2018 Zasedání Podvýboru pro externí záležitosti (Výbor pro 

politické otázky a demokracii) 



23 
 

Delegace-SDPSRE (Ondřej Benešík) Spojené státy-PS RE (-) 

 Celkové náklady: 197 896,16 Kč 

134.  vyslání 05.12.2018-06.12.2018 Jednání s partnerským výborem - VO 

Výbor-VO (Jana Černochová, Pavel 

Jelínek, Jan Lipavský, Michal 

Ratiborský) 

Litva-výbor pro obranu a bezpečnost (Vytautas Bakas); 

Lotyšsko-Výbor pro obranu a vnitřní záležitosti (Juris 

Jurašs) 

  Celkové náklady: 30 206,60 Kč 

135.  vyslání 05.12.2018-07.12.2018 Zasedání Výboru pro kulturu, vědu, vzdělání a média 

Delegace-SDPSRE (Miroslava 

Němcová, Pavel Staněk) 

Francie-Rada Evropy () 

 Celkové náklady: 75 758,33 Kč 

136.  vyslání 06.12.2018-10.12.2018 Monitorovací mise PS OBSE na předčasné parlamentní 

volby v Arménii 

Delegace-SDOBSE (Jan Bauer, Karla 

Maříková, Zdeněk Ondráček, Pavel 

Plzák) 

Arménie-PS OBSE (-) 

  Celkové náklady: 312 791,93 Kč 

137.  vyslání 09.12.2018-11.12.2018 studijní návštěva NATO v Bruselu a SHAPE v Monsu 

Výbor-VO (František Kopřiva, Karel 

Krejza, Jan Řehounek, Karla Šlechtová, 

Radek Zlesák, Pavel Žáček); Výbor-

ZAV (Jaroslav Bžoch, Jaroslav Holík, Jiří 

Kobza, Vít Rakušan) 

Belgie-NATO () 

 Celkové náklady: 64 372,30 Kč 

138.  vyslání 09.12.2018-13.12.2018 Účast na Parlamentním transatlantickém fóru PS NATO - 

USA (J. Hájek výjezd až 10. 12.) 

Delegace-SDNATO (Jan Farský, Josef 

Hájek, Jan Chvojka, Robert Králíček, 

Jan Lipavský) 

Spojené státy-Atlantická Rada USA (-); Spojené státy-

Univerzita národní obrany USA () 

 Celkové náklady: 609 231,89 Kč 

139.  vyslání 20.01.2019-21.01.2019 setkání předsedů výborů pro evropské záležitosti v 

Bukurešti 



24 
 

Výbor-VEZ (Ondřej Benešík) Rumunsko-Parlament (-) 

 Celkové náklady: 22 611,72 Kč 

140.  vyslání 20.01.2019-25.01.2019 1. část Plenárního zasedání PS RE ve Štrasburku 

Delegace-SDPSRE (Jiří Kobza, František 

Kopřiva, Jaroslav Kytýr, Miroslava 

Němcová, Jiří Valenta) 

Francie-Rada Evropy () 

 Celkové náklady: 163 763,35 Kč 

141.  vyslání 22.01.2019-23.01.2019 Zasedání V4 v Bratislavě 

Výbor-VB (Radek Koten); Výbor-

VO (Karel Krejza, Pavel Žáček) 

Slovensko-Výbor pro obranu a bezpečnost Národní 

rady (Anton Hlinko) 

 Celkové náklady: 18 988,63 Kč 

142.  vyslání 10.02.2019-14.02.2019 účast v reciproční multilaterální misi AV ČR do CNI-SINAI 

Výbor-HV (Pavel Juříček) Brazílie-nespecifikováno (-) 

 Celkové náklady: 135 137,65 Kč 

143.  vyslání 13.02.2019-15.02.2019 Účast na Parlamentních dnech OECD v rámci zasedání 

Politického výboru a Výboru pro ekonomii a bezpečnost PS 

NATO 

Výbor-HV (Jan Bauer); Výbor-

VZP (Dana Balcarová); Delegace-

SDNATO (Jan Chvojka, Helena 

Langšádlová, Jan Lipavský) 

Francie-OECD (-) 

 Celkové náklady: 161 580,71 Kč 

144.  vyslání 17.02.2019-20.02.2019 Účast na společném zasedání Politického výboru, Výboru 

pro obranu a bezpečnost a Výboru pro ekonomii a 

bezpečnost PS NATO 

Delegace-SDNATO (Jan Farský, Helena 

Langšádlová, Pavel Žáček) 

Belgie-NATO () 

 Celkové náklady: 128 697,15 Kč 

145.  vyslání 18.02.2019-19.02.2019 jednání v EP v rámci Evropského parlamentního týdne 

(EPW) 

Výbor-RV (Jiří Dolejš); Výbor-

VEZ (Ondřej Benešík); Výbor-

 



25 
 

HV (Vojtěch Munzar, Pavel 

Pustějovský); Výbor-VSP (Andrea 

Babišová, Radka Maxová) 

 Celkové náklady: 200 581,64 Kč 

146.  vyslání 19.02.2019-24.02.2019 Parlamentní slyšení MPU při OSN 

Delegace-SDMPU (Zuzana Majerová 

Zahradníková, Ondřej Polanský) 

Spojené státy-MPU (-) 

 Celkové náklady: 251 398,43 Kč 

147.  vyslání 20.02.2019-22.02.2019 Zimní zasedání PS OBSE ve Vídni 

Delegace-SDOBSE (Josef Hájek, Karla 

Maříková, Zdeněk Ondráček, Pavel 

Plzák) 

Rakousko-PS OBSE (-) 

 Celkové náklady: 72 012,04 Kč 

148.  vyslání 20.02.2019-22.02.2019 Jednání s partnerským výborem - VEZ 

Výbor-VEZ (Ondřej Benešík, Jiří Kobza, 

František Kopřiva) 

Albánie-Výbor pro evropskou integraci Parlamentu () 

 Celkové náklady: 122 600,78 Kč 

149.  vyslání 22.02.2019-25.02.2019 Monitorovací mise PS OBSE na parlamentní volby v 

Moldavsku 

Delegace-SDOBSE (Karla Maříková, 

Zdeněk Ondráček) 

Moldavsko-PS OBSE (-) 

 Celkové náklady: 85 400,13 Kč 

150.  vyslání 24.02.2019-26.02.2019 4. setkání skupiny pro společnou parlamentní kontrolu 

Europolu (JPSG) v Bukurešti 

Výbor-VEZ (Jaroslav Bžoch); Výbor-

VO (Pavel Žáček) 

Rumunsko-Parlament (-) 

 Celkové náklady: 63 904,79 Kč 

151.  vyslání 25.02.2019-26.02.2019 Zasedání zemí V4 v Bratislavě - ZAV 

Výbor-ZAV (Jiří Kobza, Karla Šlechtová, 

Lubomír Zaorálek) 

Slovensko-V4 (-) 

 Celkové náklady: 18 314,- Kč 



26 
 

152.  vyslání 28.02.2019-02.03.2019 Zasedání Stálého výboru - RE 

Delegace-SDPSRE (Miroslava 

Němcová) 

Francie-PS RE () 

 Celkové náklady: 35 766,12 Kč 

153.  vyslání 03.03.2019-06.03.2019 Účast na zasedání Podvýboru pro demokratické vládnutí a 

Podvýboru pro transatlantické vztahy PS NATO 

Delegace-SDNATO (Helena 

Langšádlová) 

Řecko-Parlament (-) 

 Celkové náklady: 39 574,76 Kč 

154.  vyslání 05.03.2019-09.03.2019 Zasedání Výboru pro rovnost a nediskriminaci a 

Monitorovacího výboru PS RE 

Delegace-SDPSRE (František Kopřiva) Francie-Rada Evropy () 

 Celkové náklady: 32 296,24 Kč 

155.  vyslání 06.03.2019-07.03.2019 meziparlamentní setkání pořádané výborem pro práva žen 

a rovnost pohlaví (FEMM) EP v Bruselu 

Komise-SKRRPM (Lenka Dražilová, Eva 

Matyášová) 

Belgie-Evropský parlament (-) 

 Celkové náklady: 54 794,72 Kč 

156.  vyslání 06.03.2019-08.03.2019 meziparlamentní konference SZBP/SBOP v Bukurešti 

Výbor-VO (Jan Lipavský, Pavel Žáček); 

Výbor-ZAV (Lubomír Zaorálek) 

Rumunsko-Parlament (-) 

 Celkové náklady: 93 218,39 Kč 

157.  vyslání 11.03.2019-14.03.2019 konference "Civilně vojenský dohled nad ozbrojenými 

silami v Arménii" organizovaná NS v rámci Týdne NATO 

2019 

Výbor-VO (Pavel Žáček) Arménie-Národní shromáždění (-) 

 Celkové náklady: 58 130,15 Kč 

158.  vyslání 13.03.2019-17.03.2019 Parlamentní slyšení v rámci 63. Shromáždění Komise OSN 

pro postavení žen 

Delegace-SDMPU (Jana Pastuchová) Spojené státy-MPU (-) 



27 
 

 Celkové náklady: 150 780,34 Kč 

159.  vyslání 17.03.2019-21.03.2019 Účast na zasedání Podvýboru pro transatlantické 

ekonomické vztahy a Podvýboru pro partnerství NATO PS 

NATO 

Delegace-SDNATO (Jan Řehounek) Německo-Bundestag () 

 Celkové náklady: 21 684,67 Kč 

160.  vyslání 18.03.2019-22.03.2019 Jednání s partnerským výborem - VVVKMT 

Výbor-VVVKM (Václav Klaus, Miloslava 

Rutová) 

Srbsko-Výbor pro kulturu a informace Národního (); 

Srbsko-Výboru pro vzdělání, vědu, technologický rozvoj a 

informační společnost () 

 Celkové náklady: 67 666,84 Kč 

161.  vyslání 18.03.2019-23.03.2019 Účast na zasedání Výboru pro obranu PS NATO 

Delegace-SDNATO (Jan Farský) Spojené státy-Kongres USA () 

 Celkové náklady: 162 642,70 Kč 

162.  vyslání 19.03.2019-20.03.2019 meziparlamentní konference k tématu budoucnosti 

zemědělské a kohezní politiky EU v Bukurešti 

Výbor-VEZ (Adam Kalous); Výbor-

ZEV (Karel Tureček) 

Rumunsko-Parlament (-) 

 Celkové náklady: 62 894,51 Kč 

163.  vyslání 21.03.2019-21.03.2019 6. konference podunajských parlamentářů v Bukurešti 

Výbor-VEZ (Adam Kalous) Rumunsko-Parlament (-) 

 Celkové náklady: 34 351,68 Kč 

164.  vyslání 21.03.2019-23.03.2019 Zasedání Výboru pro migraci, uprchlíky a vysídlené osoby 

(Podvýbor pro diaspory) 

Delegace-SDPSRE (Jiří Kobza) Polsko-PS RE (-) 

Celkové náklady: 28 762,13 Kč 

165.  vyslání 28.03.2019-01.04.2019 Monitorovací mise PS OBSE na prezidentské volby na 

Ukrajině 

Delegace-SDOBSE (Jan Bauer, Josef 

Hájek, Karla Maříková, Pavel Plzák) 

Ukrajina-PS OBSE (-) 



28 
 

 Celkové náklady: 267 729,82 Kč 

166.  vyslání 28.03.2019-01.04.2019 Účast na mezinárodní monitorovací misi PS NATO na 

pozorování prezidentských voleb na Ukrajině 

Delegace-SDNATO (Helena 

Langšádlová, Jan Lipavský, Pavel 

Žáček) 

Ukrajina-PS OBSE (-) 

 Celkové náklady: 163 119,23 Kč 

167.  vyslání 29.03.2019-31.03.2019 Kulturní výbor PD SEI. 

Delegace-SDSEI (Tomáš Kohoutek) Maďarsko-SEI (-); Maďarsko-Parlament (- -) 

 Celkové náklady: 28 774,72 Kč 

168.  vyslání 01.04.2019-02.04.2019 meziparlamentní setkání pořádané Výborem pro 

zahraniční záležitosti EP (AFET) 

Výbor-VEZ (Ondřej Benešík); Výbor-

ZAV (Jaroslav Bžoch) 

Belgie-Evropský parlament (-) 

 Celkové náklady: 57 130,79 Kč 

169.  vyslání 02.04.2019-05.04.2019 Jednání s partnerským výborem - VSP 

Výbor-VSP (Andrea Brzobohatá, Aleš 

Juchelka, Marie Pěnčíková, Lucie 

Šafránková) 

Nizozemsko-Výbor pro zdraví, sociální zabezpečení a 

sport (); Nizozemsko-Výbor pro sociální záležitosti a 

zaměstnanost () 

 Celkové náklady: 283 525,40 Kč 

170.  vyslání 04.04.2019-11.04.2019 Jiné: 140. Shromáždění Meziparlamentní unie 

Delegace-SDMPU (Jana Levová, 

Zuzana Majerová Zahradníková, 

Monika Oborná, Ondřej Polanský) 

Katar-Národní shromáždění Kataru () 

 Celkové náklady: 592 959,87 Kč 

171.  vyslání 07.04.2019-10.04.2019 Globální parlamentní konference Světové banky a MMF ve 

Washingtonu 

Výbor-RV (Jan Skopeček) Spojené státy-Světová banka (-) 

 Celkové náklady: 172 586,69 Kč 

172.  vyslání 07.04.2019-12.04.2019 2. část Plenárního zasedání PS RE ve Štrasburku 



29 
 

Delegace-SDPSRE (Alena Gajdůšková, 

Jiří Kobza, František Kopřiva, Jaroslav 

Kytýr, Miroslava Němcová, Pavel 

Staněk, Jiří Valenta) 

Francie-Rada Evropy () 

 Celkové náklady: 208 487,92 Kč 

173.  vyslání 07.04.2019-13.04.2019 účast na projektu "Prezentace českých firem z obranné a 

bezpečnostní oblasti v Brazílii" 

Výbor-HV (Pavel Juříček) Brazílie-nespecifikováno (-) 

 Celkové náklady: 193 918,02 Kč 

174.  vyslání 08.04.2019-11.04.2019 Jednání s partnerským výborem - RV 

Výbor-RV (Jiří Dolejš, Milan Feranec, 

Mikuláš Ferjenčík, Jan Hrnčíř, Petr 

Venhoda, Miloslava Vostrá) 

Slovensko-Výbor pro finance a rozpočet () 

 Celkové náklady: 99 832,17 Kč 

175.  vyslání 08.04.2019-11.04.2019 Jednání s partnerským výborem - ZAV 

Výbor-ZAV (Jan Kubík, Jan Lipavský, 

Karla Šlechtová, Lubomír Zaorálek) 

Ukrajina-Nejvyšší rada (); Ukrajina-Ministerstvo 

zahraničních věcí () 

 Celkové náklady: 179 493,68 Kč 

176.  vyslání 11.04.2019-15.04.2019 Účast na 99. Rose-Rothově semináři a zasedání Zvláštní 

skupiny pro Středomoří a Blízký východ PS NATO 

Delegace-SDNATO (Josef Hájek, 

Helena Langšádlová, Jan Lipavský) 

Turecko-Parlament (-) 

 Celkové náklady: 173 156,40 Kč 

177.  vyslání 14.04.2019-16.04.2019 Konference mladých parlamentářů EU a západního 

Balkánu 

Výbor-VEZ (Jaroslav Bžoch, Jan Farský) Černá Hora-Parlament Černé Hory (-) 

 Celkové náklady: 108 083,62 Kč 

178.  vyslání 17.04.2019-19.04.2019 Konference PS OBSE na téma boje proti mezinárodnímu 

terorismu 

Delegace-SDOBSE (Jan Bauer) Rusko-PS OBSE (-) 

  Celkové náklady: 48 806,28 Kč 



30 
 

179.  vyslání 18.04.2019-22.04.2019 Monitorovací mise PS OBSE na prezidentské volby v 

Severní Makedonii 

Delegace-SDOBSE (Karla Maříková, 

Zdeněk Ondráček, Pavel Plzák) 

Makedonie-PS OBSE (-) 

 Celkové náklady: 197 971,81 Kč 

180.  vyslání 19.04.2019-22.04.2019 Účast na mezinárodní monitorovací misi PS NATO na 

pozorování 2. kola prezidentských voleb na Ukrajině 

Delegace-SDNATO (Josef Hájek, Pavel 

Žáček) 

Ukrajina-PS OBSE (-) 

 Celkové náklady: 81 686,35 Kč 

181.  vyslání 24.04.2019-26.04.2019 Účast na 100. Rose-Rothově semináři PS NATO 

Delegace-SDNATO (Pavel Žáček) Belgie-NATO () 

 Celkové náklady: 29 311,67 Kč 

182.  vyslání 27.04.2019-02.05.2019 Jednání s partnerským výborem - VEZ 

Výbor-VEZ (Ondřej Benešík, Jaroslav 

Bžoch, Jan Skopeček, Ondřej Veselý) 

Mexiko-Zahraniční výbor (Alfredo Femat Bańuelos) 

 Celkové náklady: 792 045,51 Kč 

183.  vyslání 28.04.2019-02.05.2019 Jednání s partnerským výborem - ÚPV 

Parlament-PSP8 (Jan Bartošek); Výbor-

UPV (Marek Benda, Jan Hrnčíř, Taťána 

Malá) 

Arménie-Výbor pro státní a právní záležitosti Národního 

shromáždění (-) 

Celkové náklady: 177 542,28 Kč 

184.  vyslání 28.04.2019-03.05.2019 Jednání s partnerským výborem - RV 

Parlament-PSP8 (Vojtěch Filip); Výbor-

RV (Pavel Juříček, Karel Rais, Petr 

Venhoda, Miloslava Vostrá) 

Turecko-Parlament (Elvan Lütfi, Bilgiç Sűreyya Sadi) 

 Celkové náklady: 349 139,79 Kč 

185.  vyslání 29.04.2019-02.05.2019 Jednání s partnerským výborem - ZAV 



31 
 

Výbor-ZAV (Jaroslav Bžoch, Monika 

Červíčková, Jiří Kobza, Lubomír 

Zaorálek) 

Jordánsko-Poslanecká sněmovna Parlamentu () 

 Celkové náklady: 260 959,44 Kč 

186.  vyslání 04.05.2019-10.05.2019 Zasedání Výboru pro vědu a technologie PS NATO 

Delegace-SDNATO (Robert Králíček) Singapur-Parlament () 

 Celkové náklady: 146 192,01 Kč 

187.  vyslání 05.05.2019-06.05.2019 Zasedání Výboru pro migraci, uprchlíky a vysídlené osoby 

(v rámci Parlamentní kampaně k ukončení detence dětí) 

Delegace-SDPSRE (Jiří Kobza) Rakousko-PS RE (-) 

Celkové náklady:  0,00 Kč ( hradí druhá strana ) 

188.  vyslání 05.05.2019-11.05.2019 Zasedání Podvýboru pro demokratické vládnutí a 

Podvýboru pro transatlantickou obrannou a bezpečnostní 

spolupráci PS NATO 

Delegace-SDNATO (Helena 

Langšádlová, Pavel Žáček) 

Island-Parlament (-); Švédsko-Parlament Švédského 

království (-) 

 Celkové náklady: 193 899,80 Kč 

189.  vyslání 06.05.2019-09.05.2019 Jednání s partnerským výborem - VSR 

Výbor-VSR (Ivan Bartoš, Jiří Kohoutek, 

Jan Kubík, Milan Pour) 

Kypr-Parlament (Eleni Mavrou) 

 Celkové náklady: 128 095,16 Kč 

190.  vyslání 11.05.2019-18.05.2019 účast na projektu MZV ČR PROPED (podnikatelská mise 

železničních výrobců) 

Výbor-HV (Martin Kolovratník) Japonsko-nespecif. () 

 Celkové náklady: 160 107, 94 Kč 

191.  vyslání 11.05.2019-19.05.2019 Jednání s partnerským výborem - KV 

Výbor-KV (Tomáš Hanzel, Roman 

Kubíček, Přemysl Mališ, Vojtěch 

Munzar, Ivana Nevludová) 

Peru-Kontrolní výbor Kongresu () 

 Celkové náklady: 734 689,55 Kč 



32 
 

192.  vyslání 12.05.2019-15.05.2019 Zasedání Výboru pro sociální věci, zdraví a udržitelný 

rozvoj - PS RE 

Delegace-SDPSRE (Jaroslav Kytýr) Rakousko-PS RE (-) 

 Celkové náklady: 20 709,17 Kč 

193.  vyslání 13.05.2019-17.05.2019 Jednání s partnerským výborem - VŽP 

Výbor-VZP (Dana Balcarová, Jaroslav 

Holík, Josef Kott, Markéta Pekarová 

Adamová) 

Švédsko-Parlament Švédského království (Kristina Yngwe) 

 Celkové náklady: 208 322,97 Kč 

194.  vyslání 13.05.2019-17.05.2019 Jednání s partnerským výborem - VOV 

Výbor-VOV (Stanislav Berkovec, Patrik 

Nacher, Miloslav Rozner, Lubomír 

Španěl) 

Spojené království-Parlament (Hilary Benn) 

 Celkové náklady: 256 661,87 Kč 

195.  vyslání 18.05.2019-24.05.2019 studijní pobyt ve Washingtonu pořádaný American Friends 

of the Czech republic 

Výbor-VEZ (Ondřej Benešík, Jaroslav 

Bžoch, František Kopřiva, Jan 

Skopeček); Výbor-ZAV (Zuzana 

Majerová Zahradníková) 

Spojené státy-Kongres USA () 

 Celkové náklady: 520 996,89 Kč 

196.  vyslání 19.05.2019-21.05.2019 Jednání s partnerským výborem - VSR 

Výbor-VSR (Ivan Bartoš, Jiří Dolejš, 

Adam Kalous, Martin Kupka) 

Finsko-Výbor pro veřejnou správu, Parlament (Lulu 

Ranne) 

 Celkové náklady: 156 855,88 Kč 

197.  vyslání 19.05.2019-24.05.2019 Jednání s partnerským výborem - ZEV 

Výbor-ZEV (Jaroslav Faltýnek, Josef 

Kott, Pavel Kováčik, Jana Krutáková) 

Kyrgyzstán-Parlament () 

 Celkové náklady: 399 072,27 Kč 

198.  vyslání 19.05.2019-25.05.2019 Jednání s partnerským výborem - ZAV 



33 
 

Výbor-ZAV (Jaroslav Holík, Michal 

Ratiborský, Karla Šlechtová, Lubomír 

Zaorálek) 

Korea, lid.dem.rep.-Zahraniční výbor (-) 

 Celkové náklady: 548 663,32 Kč 

199.  vyslání 20.05.2019-23.05.2019 Jednání s partnerským výborem - PV 

Výbor-PV (Monika Jarošová, Eva 

Matyášová, Helena Válková, Tomáš 

Vymazal) 

Norsko-Výbor pro spravedlnost (-) 

 Celkové náklady: 161 947,77 Kč 

200.  vyslání 21.05.2019-24.05.2019 Jednání s partnerským výborem - VB, VOB 

Výbor-VB (Jiří Mašek, Pavel Růžička, 

Petr Sadovský); Výbor-VO (Jana 

Černochová, Pavel Žáček) 

Polsko-výbor pro obranu a bezpečnost (-) 

 Celkové náklady: 169 455,10 Kč 

201.  vyslání 22.05.2019-24.05.2019 Zasedání Stálého výboru PS RE 

Delegace-SDPSRE (Miroslava 

Němcová) 

Francie-PS RE () 

 Celkové náklady: 42 978,94 Kč 

202.  vyslání 23.05.2019-25.05.2019 Workhop „Parlamentní přístup k utajovaným informacím“ 

PS NATO 

Delegace-SDNATO (Robert Králíček) Gruzie-Parlament (-) 

 Celkové náklady: 45 279,17 Kč 

203.  vyslání 26.05.2019-28.05.2019 Zasedání Výboru pro kulturu, vědu, vzdělání a média - PS 

RE 

Delegace-SDPSRE (Miroslava 

Němcová, Pavel Staněk) 

Francie-PS RE () 

 Celkové náklady: 82 999,75 Kč 

204.  vyslání 26.05.2019-01.06.2019 Jednání s partnerským výborem - HV 

Výbor-HV (Jan Bauer, Radim Fiala, Leo 

Luzar, Zuzana Ožanová, Petr Pávek, 

Pavel Pustějovský) 

Kanada-Parlament - Dolní sněmovna (Geoff REGAN) 



34 
 

 Celkové náklady: 316 697,20 Kč 

205.  vyslání 27.05.2019-28.05.2019 Parlamentní výbor SEI 

Delegace-SDSEI (Petr Dolínek) Itálie-SEI (-) 

 Celkové náklady: 25 011,05 Kč 

206.  vyslání 27.05.2019-30.05.2019 Zasedání Výboru pro migraci, uprchlíky a vysídlené osoby - 

PS RE 

Delegace-SDPSRE (Jiří Kobza) Švýcarsko-PS RE (-) 

 Celkové náklady: 37 974,04 Kč 

207.  vyslání 31.05.2019-03.06.2019 Jarní zasedání PS NATO 

Delegace-SDNATO (Jan Farský, Jan 

Lipavský, Pavel Žáček) 

Slovensko-Národní rada SR () 

 Celkové náklady: 64 546,60 Kč 

208.  vyslání 04.06.2019-04.06.2019 účast na bilaterálním setkání s partnerským výborem 

Bavorského zemského sněmu ve Woerth a.d. Donau 

Výbor-VEZ (Ondřej Benešík, Jana 

Levová, Jiří Valenta, Jan Zahradník) 

Německo-Zemský sněm - Bavorsko (-) 

 Celkové náklady: 4 560,33 Kč 

209.  vyslání 07.06.2019-11.06.2019 Monitorovací mise PS OBSE na předčasné prezidentské 

volby v Kazachstánu 

Delegace-SDOBSE (Pavel Plzák) Kazachstán-PS OBSE (-) 

 Celkové náklady: 95 538,28 Kč 

210.  vyslání 09.06.2019-13.06.2019 Zasedání Podvýboru pro transatlantické vztahy a 

Podvýboru pro transatlantické ekonomické vztahy PS 

NATO 

Delegace-SDNATO (Jan Řehounek) Spojené státy-Kongres USA () 

 Celkové náklady: 132 291,32 Kč 

211.  vyslání 09.06.2019-14.06.2019 Jednání s partnerským výborem - VZ 

Parlament-PSP8 (Vojtěch Filip); Výbor-

VZ (Věra Adámková, Kamal Farhan, 

Vietnam-Výbor pro zdravotnictví Národního 

shromáždění (Tong Thi Phong) 



35 
 

Miloslav Janulík, David Kasal, Daniel 

Pawlas) 

 Celkové náklady: 133 390,32 Kč 

212.  vyslání 10.06.2019-14.06.2019 Jednání s partnerským výborem - VB 

Výbor-VB (Jiří Mašek, Petr Sadovský, 

Radovan Vích, Tomáš Vymazal, Pavel 

Žáček) 

Egypt-Výbor pro obranu a bezpečnost Sněmovny 

reprezentantů Parlamentu Egypts (Kamal Amer) 

 Celkové náklady: 470 795,75 Kč 

213.  vyslání 11.06.2019-14.06.2019 Jednání s partnerským výborem - VOK 

Komise-VK (Stanislav Berkovec, 

Monika Jarošová, Martin Kolovratník, 

Lucie Šafránková) 

Estonsko-Ústavní výbor (--) 

 Celkové náklady: 204 847,93 Kč 

214.  vyslání 16.06.2019-18.06.2019 Zasedání V4 - VEZ 

Výbor-VEZ (Adam Kalous, František 

Kopřiva, Přemysl Mališ) 

Slovensko-Národní rada (Ľuboš Blaha) 

 Celkové náklady: 30 545,38 Kč 

215.  vyslání 20.06.2019-22.06.2019 Zasedání Podvýboru pro kulturu, rozmanitost a dědictví a 

Podvýboru pro média a informační společnost-RE 

Delegace-SDPSRE (Miroslava 

Němcová) 

Švýcarsko-PS RE (-) 

 Celkové náklady: 40 001,72 Kč 

216.  vyslání 23.06.2019-25.06.2019 účast na LXI. COSAC - Konferenci výborů pro evropské 

záležitosti parlamentů členských a kandidátských zemí EU 

a zástupců EP v Bukurešti 

Výbor-VEZ (Ondřej Benešík, Adam 

Kalous, Pavel Plzák) 

Rumunsko-Poslanecká sněmovna () 

 Celkové náklady: 112 616,23 Kč 

217.  vyslání 23.06.2019-25.06.2019 3. část Plenárního zasedání PS RE ve Štrasburku 

Delegace-SDPSRE (Alena Gajdůšková, 

Jiří Kobza, František Kopřiva, Jaroslav 

Francie-PS RE () 



36 
 

Kytýr, Miroslava Němcová, Pavel 

Staněk, Jiří Valenta) 

 Celkové náklady: 134 554,31 Kč 

218.  vyslání 24.06.2019-26.06.2019 Jednání s reprezentanty Národní rady a Ministerstva vnitra 

Rakouska - MIV 

Výbor-MIV (Marek Benda, Stanislav 

Grospič, Jakub Michálek, Petr 

Venhoda) 

Rakousko-Národní rada Rakouska (Gottfried Michalitsch, 

Robert Stein) 

 Celkové náklady: 53 198,30 Kč 

219.  vyslání 24.06.2019-26.06.2019 Jednání s partnerským výborem - SKPK 

Komise-SKPKPS (Miloslav Janulík, 

Pavel Kováčik, Helena Langšádlová, 

David Pražák) 

Itálie-Kvestoři Senátu a Poslanecké sněmovny () 

 Celkové náklady: 142 035,30 Kč 

220.  vyslání 29.06.2019-01.07.2019 Účast na setkání předsedů parlamentů a předsedů 

bilaterálních skupin přátel v Lublině při příležitosti oslav 

450. výročí založení Lublinské unie 

Meziparlamentní skupina v rámci 

MPU-PL (Josef Hájek) 

Polsko-Polský Sejm (-) 

 Celkové náklady: 20 418,96 Kč 

221.  vyslání 30.06.2019-02.07.2019 účast na II. Mezinárodním fóru "Rozvoj parlamentarismu" 

pořádaném Státní dumou v Moskvě 

Parlament-PSP8 (Vojtěch Filip) Rusko-Státní duma (-) 

 Celkové náklady: 49 397,78 Kč 

222.  vyslání 03.07.2019-08.07.2019 28. výroční zasedání PS OBSE 

Delegace-SDOBSE (Jan Bauer, Josef 

Hájek, Karla Maříková) 

Lucembursko-Parlament (-) 

 Celkové náklady: 196 796,51 Kč 

223.  vyslání 05.07.2019-08.07.2019 Účast na krajanských akcích v Daruvaru a setkání se 

zástupci Českého kulturního centra a Muzea moravských 

Chorvatů k tématu přípravy nové bilaterální smlouvy o 

záštitě práv národnostních menšin 



37 
 

Meziparlamentní skupina v rámci 

MPU-HRV (Jiří Mihola) 

Chorvatsko-Svaz Čechů v Chorvatsku (-) 

 Celkové náklady: 21 656,01 Kč 

224.  vyslání 09.07.2019-15.07.2019 účast na zasedání Politického fóra na vysoké úrovní pro 

udržitelný rozvoj OSN (HLPF UN) v New Yorku 

Výbor-VZP (Dana Balcarová) Spojené státy-OSN () 

 Celkové náklady: 83 155,74 Kč 

225.  vyslání 18.07.2019-22.07.2019 Monitorovací mise PS OBSE na předčasné parlamentní 

volby na Ukrajině 

Delegace-SDOBSE (Karla Maříková, 

Pavel Plzák) 

Ukrajina-PS OBSE (-) 

 Celkové náklady: 95 585,91 Kč 

226.  vyslání 18.07.2019-22.07.2019 Účast na mezinárodní monitorovací misi PS NATO na 

pozorování předčasných parlamentních voleb na Ukrajině - 

NATO 

Delegace-SDNATO (Helena 

Langšádlová, Pavel Žáček) 

Ukrajina-PS OBSE (-) 

 Celkové náklady: 97 450,64 Kč 

227.  vyslání 21.07.2019-22.07.2019 setkání předsedů výborů pro evropské záležitosti a 

zástupců EP v Helsinkách (COSAC) 

Výbor-VEZ (Ondřej Benešík) Finsko-Parlament () 

 Celkové náklady: 31 864,04 Kč 

228.  vyslání 01.08.2019-02.08.2019 společná zahraniční cesta s prezidentem NKÚ, jednání na 

NKÚ SR v Bratislavě 

Výbor-KV (Roman Kubíček) Slovensko-Nespecifikována (-) 

 Celkové náklady: 5 236,44 Kč 

229.  vyslání 02.09.2019-05.09.2019 Jednání s partnerským výborem - UPV 

Výbor-UPV (Marek Benda, Dominik 

Feri, Jan Chvojka, Tomáš Kohoutek) 

Irsko-Společný výbor pro spravedlnost (-) 

 Celkové náklady: 143 539,60 Kč 



38 
 

230.  vyslání 04.09.2019-06.09.2019 Meziparlamentní konference pro SZBP/SBOP v Helsinkách 

Výbor-VO (Jan Lipavský, Pavel Žáček); 

Výbor-ZAV (Monika Červíčková, Jiří 

Kobza) 

Finsko-Parlament () 

 Celkové náklady: 137 531,92 Kč 

231.  vyslání 05.09.2019-06.09.2019 Zasedání Výboru pro migraci, uprchlíky a vysídlené osoby 

PS RE 

Delegace-SDPSRE (Jaroslav Bžoch) Francie-PS RE () 

 Celkové náklady: 28 353,21 Kč 

232.  vyslání 08.09.2019-09.09.2019 Meziparlamentní konference k otázkám migrace a azylu v 

Helsinkách 

Výbor-VEZ (Jaroslav Bžoch, Helena 

Langšádlová, Jiří Valenta) 

Finsko-Parlament () 

 Celkové náklady: 110 955,07 Kč 

233.  vyslání 08.09.2019-09.09.2019 Meziparlamentní setkání k tématu hospodářské a měnové 

unie v Haagu 

Výbor-VEZ (Jan Skopeček) Nizozemsko-Parlament (-) 

 Celkové náklady: 25 617,55 Kč 

234.  vyslání 08.09.2019-10.09.2019 Setkání zemí V4 

Výbor-VEZ (Jiří Kobza, Přemysl Mališ) Maďarsko-Národní shromáždění (Richárd Hörcsik) 

 Celkové náklady: 31 703,13 Kč 

235.  vyslání 16.09.2019-19.09.2019 návštěva vnější schengenské hranice mezi Slovenskem a 

Ukrajinou 

Výbor-VB (Jaroslav Foldyna, Radek 

Koten, Pavel Žáček) 

Slovensko-Policejní prezidium ČR () 

 Celkové náklady: 44 403,94 Kč 

236.  vyslání 16.09.2019-20.09.2019 Jednání s partnerskými výbory - VOV 

Výbor-VOV (Stanislav Berkovec, Pavla 

Golasowská, Radek Holomčík, Martin 

Kolovratník) 

Finsko-Parlament (); Finsko-Úřad vlády () 



39 
 

 Celkové náklady: 221 067,- Kč 

237.  vyslání 17.09.2019-20.09.2019 Konference Výboru pro migraci, uprchlíky a vysídlené 

osoby PS RE 

Delegace-SDPSRE (Jiří Kobza) Jordánsko-PS RE () 

 Celkové náklady: 65 129,97 Kč 

238.  vyslání 21.09.2019-26.09.2019 Zasedání Podvýboru pro partnerství NATO PS NATO 

Delegace-SDNATO (Jan Farský) Etiopie-Parlament () 

 Celkové náklady: 129 838,78 Kč 

239.  vyslání 23.09.2019-24.09.2019 5. zasedání Skupiny pro společnou parlamentní kontrolu 

Europolu v EP v Bruselu 

Výbor-VEZ (Jaroslav Bžoch); Výbor-

VB (Pavel Žáček) 

Belgie-Evropský parlament (-) 

 Celkové náklady: 63 625,01 Kč 

240.  vyslání 23.09.2019-24.09.2019 4. zasedání předsedů parlamentů eurasijských států v Nur-

Sultanu 

Parlament-PSP8 (Vojtěch Filip) Kazachstán-Parlament (-) 

 Celkové náklady: 56 226,- Kč 

241.  vyslání 24.09.2019-24.09.2019 setkání Výboru pro hospodářské a měnové otázky EP 

(ECON) se zástupci národních parlamentů na téma 

Evropského semestru v Bruselu 

Výbor-VEZ (Ondřej Benešík) Belgie-Evropský parlament (-) 

 Celkové náklady: 16 427,26 Kč 

242.  vyslání 29.09.2019-01.10.2019 Meziparlamentní konference o stabilitě, hospodářské 

koordinaci a správě v Evropské unii v Helsinkách 

Výbor-RV (Jiří Dolejš); Výbor-

VEZ (Adam Kalous, Jan Skopeček); 

Výbor-HV (Radim Fiala, Vojtěch 

Munzar); Výbor-VSP (Jan Bauer) 

Finsko-Parlament (-) 

 Celkové náklady: 263 097,69 Kč 

243.  vyslání 29.09.2019-04.10.2019 Plenární zasedání PS RE 



40 
 

Delegace-SDPSRE (Alena Gajdůšková, 

Jiří Kobza, František Kopřiva, Jaroslav 

Kytýr, Miroslava Němcová, Pavel 

Staněk, Jiří Valenta) 

Francie-PS RE () 

 Celkové náklady: 254 751,74 Kč 

244.  vyslání 30.09.2019-02.10.2019 Jednání s partnerským výborem - UPV 

Výbor-UPV (Marek Benda, Pavel 

Blažek, Jakub Michálek, František 

Navrkal) 

Slovensko-Ústavně právní výbor NR SR (-) 

 Celkové náklady: 16 951,45 Kč 

245.  vyslání 30.09.2019-04.10.2019 Jednání s partnerským výborem - VŽP 

Výbor-VZP (Dana Balcarová, Jaroslav 

Holík, Josef Kott, Marie Pěnčíková) 

Bosna a Hercegovina-Výbor pro územní plánování, 

komunální politiku, ekologii a cestovní ru (); Bosna a 

Hercegovina-Výbor pro ochranu životního prostředí 

Národního shromáždění () 

 Celkové náklady: 174 132,36 Kč 

246.  vyslání 01.10.2019-03.10.2019 Jednání s partnerským výborem - MIV 

Výbor-MIV (Marek Benda, Stanislav 

Berkovec, Stanislav Grospič) 

Slovensko-Mandátový a imunitní výbor Národní rady (-) 

 Celkové náklady: 10 349,50 Kč 

247.  vyslání 03.10.2019-07.10.2019 Podzimní zasedání PS OBSE 

Delegace-SDOBSE (Josef Hájek, Karla 

Maříková, Zdeněk Ondráček, Pavel 

Plzák) 

Maroko-Parlament (-) 

 Celkové náklady: 245 173,08 Kč 

248.  vyslání 06.10.2019-09.10.2019 Mezinárodní bezpečnostní konference Parliamentary 

Intelligence Security Forum v Nairobi 

Výbor-VB (Pavel Žáček) Keňa 

 Celkové náklady: 86 671,35 Kč 

249.  vyslání 06.10.2019-07.10.2019 Meziparlamentní konference ke klimatické změně v 

Helsinkách 



41 
 

Výbor-VEZ (Jiří Kobza); Výbor-

VZP (Dana Balcarová) 

Finsko-Parlament (-) 

 Celkové náklady: 65 459,98 Kč 

250.  vyslání 07.10.2019-09.10.2019 Setkání se zástupci Stálého zastoupení ČR při EU a Češkami 

a Čechy působícími v Evropském Parlamentu a setkání s 

představiteli Evropské služby pro vnější činnost k 

projednání vyjednávání komplexní obchodní dohody EU-

Mercosur - VEZ 

Výbor-VEZ (Ondřej Benešík) Belgie-Stálé zastoupení ČR při EU (-) 

 Celkové náklady: 26 440,13 Kč 

251.  vyslání 07.10.2019-11.10.2019 Jednání s partnerským výborem - PV 

Výbor-PV (František Elfmark, Leo 

Luzar, Eva Matyášová, Helena Válková) 

Řecko-Stálý výbor pro veřejnou správu, veřejný pořádek a 

spravedlnost Parlam (-) 

 Celkové náklady: 210 486,21 Kč 

252.  vyslání 07.10.2019-13.10.2019 Jednání s partnerským výborem - HV 

Výbor-HV (Jan Bauer, Radim Fiala, 

Květa Matušovská, Monika Oborná) 

Rusko-Hospodářský výbor (-) 

 Celkové náklady: 286 387,12 Kč 

253.  vyslání 09.10.2019-11.10.2019 zasedání Globální parlamentní sítě OECD v Paříži 

Parlament-PSP8 (Jan Lipavský) Francie-OECD (-) 

 Celkové náklady: 31 852,94 Kč 

254.  vyslání 11.10.2019-14.10.2019 65. výroční zasedání PS NATO 

Delegace-SDNATO (Jan Farský, Josef 

Hájek, Jan Chvojka, Robert Králíček, 

Jan Lipavský) 

Spojené království-Parlament (-) 

 Celkové náklady: 185 199,54 Kč 

255.  vyslání 12.10.2019-17.10.2019 Jiné: 141. Shromáždění MPU 

Delegace-SDMPU (Jana Levová) Srbsko a Černá Hora-Parlament () 

 Celkové náklady: 43 754,75 Kč 



42 
 

256.  vyslání 27.10.2019-28.10.2019 setkání zemědělských výborů členských států EU v tématu 

společné zemědělské politiky v Helsinkách 

Výbor-ZEV (Monika Oborná) Finsko-Parlament (-) 

 Celkové náklady: 40 992,42 Kč 

257.  vyslání 27.10.2019-01.11.2019 Zasedání Podvýboru pro transatlantickou obrannou a 

bezpečnostní spolupráci a Podvýboru pro technologické 

trendy a bezpečnost PS NATO 

Delegace-SDNATO (Robert Králíček) Spojené státy-Kongres USA () 

 Celkové náklady: 158 831,65 Kč 

258.  vyslání 28.10.2019-06.11.2019 Jednání s partnerským výborem - VVVKMT 

Výbor-VVVKM (Tereza Hyťhová, Věra 

Procházková, Karel Rais, Jan Richter) 

Čína-Výbor pro vzdělání, vědu, kulturu a veřejné zdraví 

Všečínského shromáž () 

 Celkové náklady: 809 523,96 Kč 

259.  vyslání 05.11.2019 - 07. 11. 2019 Cesta s náčelníkem generálního štábu za příslušníky 

Armády ČR působícími v Pobaltí 

 Výbor-VO (Karel Krejza) Estonsko-vojenská mise; Litva-vojenská mise; Lotyšsko-
vojenská mise 

Celkové náklady: 10 269,12 Kč 

260.  vyslání 07.11.2019-08. 11. 2019 Parlamentní shromáždění SEI 

Delegace-SDSEI (Petr Dolínek) Itálie-SEI (-) 

 Celkové náklady: 15 720,73 Kč 

261.  vyslání 10.11.2019-13. 11. 2019 Národní pouť do Říma (návštěva Vatikánu, delegace 

vedaná mpř Senátu) 

Parlament-PSP8 (Ondřej Benešík) Svatý stolec-- (- -) 

 Celkové náklady: 17 841,03 Kč 

262.  vyslání 11.11.2019-14. 11. 2019 Jednání s partnerským výborem - VSP 

Výbor-VSP (Lenka Dražilová, Jana 

Pastuchová, Olga Richterová, 

Miloslava Rutová) 

Dánsko-Parlament (-); Dánsko-Výbor pro sociální 

záležitosti (--) 



43 
 

 Celkové náklady: 197 732,16 Kč 

263.  vyslání 13.11.2019-15.11.2019 Jednání s partnerským výborem - VEZ 

Výbor-VEZ (Ondřej Benešík, František 

Kopřiva, Přemysl Mališ, Jiří Valenta) 

Srbsko a Černá Hora-Národní shromáždění Srbské 

republiky () 

 Celkové náklady: 173 447,87 Kč 

264.  vyslání 13.11.2019-15.11.2019 Politický výbor PS RE 

Delegace-SDPSRE (Miroslava 

Němcová) 

Německo-Bundestag (-) 

 Celkové náklady: 21 113,71 Kč 

265.  vyslání 14.11.2019-18.11.2019 Monitorovací mise PS OBSE na parlamentní volby v 

Bělorusku 

Delegace-SDOBSE (Karla Maříková, 

Zdeněk Ondráček, Pavel Plzák) 

Bělorusko-PS OBSE (-) 

 Celkové náklady: 166 576,06 Kč 

266.  vyslání 15.11.2019-26.11.2019 Jednání s partnerským výborem - ZAV + mpř. PS 

Parlament-PSP8 (Vojtěch Pikal); 

Výbor-ZAV (Marek Benda, Jaroslav 

Bžoch, Vít Rakušan, Ondřej Veselý) 

Austrálie-Senát (Scott Ryan); Austrálie-Stálý společný 

výbor pro zahr. věci, obranu a obchod (David Fawcett); 

Austrálie-Sněmovna reprezentantů (Tony Smith); Nový 

Zéland-Parlament (Trevor Mallard); Nový Zéland-Výbor 

pro zahraniční věci, obranu a obchod (Simon O'Connor) 

 Celkové náklady: 1 235 507,99 Kč 

267.  vyslání 17.11.2019-22.11.2019 Zasedání Zvláštní skupiny pro Středomoří a Blízký východ 

PS NATO 

Delegace-SDNATO (Josef Hájek) Jordánsko-Parlament () 

 Celkové náklady: 65 556,10 Kč 

268.  vyslání 18.11.2019-25.11.2019 Jednání s partnerským výborem - VO 

Výbor-VO (Jan Bartošek, Jana 

Černochová, Tomáš Hanzel, Michal 

Ratiborský, Pavel Růžička) 

Spojené státy-Výbor pro ozbrojené síly a kybernetickou () 

 Celkové náklady: 962 753,59 Kč 



44 
 

269.  vyslání 19.11.2019-22.11.2019 Jednání s partnerským výborem - ZEV 

Výbor-ZEV (Margita Balaštíková, 

Jaroslav Faltýnek, Radek Holomčík, 

Vlastimil Válek) 

Moldavsko-Parlament (-) 

 Celkové náklady: 153 464,44 Kč 

270.  vyslání 22.11.2019-30.11.2019 individuální návštěva 

Výbor-HV (Pavel Juříček) Brazílie-nespecifikováno (-) 

 Celkové náklady: 158 058,75 Kč 

271.  vyslání 25.11.2019-25.11.2019 účast v delegaci ministra zahraničních věcí, vedení 

podnikatelské mise v Miláně 

Výbor-HV (Helena Langšádlová, 

Vojtěch Munzar) 

Itálie-nespecif. () 

 Celkové náklady: 4 157,- Kč 

272.  vyslání 25.11.2019-29.11.2019 XIV. Fórum OSN o správě internetu v Berlíně 

Výbor-HV (Martin Jiránek, Pavel 

Staněk) 

Německo-nespecif. () 

 Celkové náklady: 58 997,23 Kč 

273.  vyslání 30.11.2019-03.12.2019 účast na konferenci "Zdraví pro všechny" pořádané 

velvyslanectvím ČR v Moskvě 

Výbor-VZ (Věra Adámková, Miloslav 

Janulík) 

Rusko-nespecif. () 

 Celkové náklady: 92 493,54 Kč 

274.  vyslání 01.12.2019-03.12.2019 LXII. zasedání COSAC v Helsinkách 

Výbor-VEZ (Jaroslav Bžoch, František 

Kopřiva, Helena Langšádlová) 

Finsko-Parlament () 

 Celkové náklady: 142 068,09 Kč 

275.  vyslání 04.12.2019-05.12.2019 meziparlamentní výborové setkání AFET EP v Bruselu 

Výbor-VEZ (Ondřej Benešík) Belgie-Evropský parlament (-) 

 Celkové náklady: 11 299,94 Kč 



45 
 

276.  vyslání 04.12.2019-09.12.2019 Zasedání Výboru pro kulturu, vědu, vzdělání a média PS RE 

Delegace-SDPSRE (Miroslava 

Němcová) 

Francie-PS RE () 

 Celkové náklady: 58 187,75 Kč 

277.  vyslání 08.12.2019-12.12.2019 Parlamentní transatlantické fórum PS NATO 

Delegace-SDNATO (Jan Farský, Josef 

Hájek, Helena Langšádlová, Jan 

Lipavský) 

Spojené státy-Kongres USA (-) 

 Celkové náklady: 561 709,99 Kč 

278.  vyslání 09.12.2019-14.12.2019 Konference OSN ke klimatické změně (COP25) v Madridu 

Výbor-VZP (Dana Balcarová) Španělsko-Nespecifikována (-) 

 Celkové náklady: 46 299,78 Kč 

279.  vyslání 10.12.2019-13.12.2019 Mezinárodní fórum Parliamentary Intelligence - Security 

Forum ve Washingtonu 

Výbor-VEZ (Ondřej Benešík) Spojené státy-Kongres USA () 

 Celkové náklady: 121 677,06 Kč 

280.  vyslání 11.12.2019-13.12.2019 Jednání s partnerskými výbory - VZ 

Výbor-VZ (Věra Adámková, Andrea 

Brzobohatá, David Kasal, Daniel 

Pawlas, Julius Špičák); 

Meziparlamentní skupina v rámci 

MPU-PL (Josef Hájek) 

Polsko-Polský Sejm (-) 

 Celkové náklady: 208 351,01 Kč 

281.  vyslání 12.12.2019-13.12.2019 Mezinárodní parlamentní fórum o zpravodajské 

bezpečnosti 

Parlament-PSP8 (Jan Lipavský) Spojené státy-Kongres USA (-) 

 Celkové náklady: 149 447,17 Kč 

282.  vyslání 18.12.2019-23.12.2019 Monitorovací mise PS OBSE na parlamentní volby v 

Uzbekistánu 



46 
 

Delegace-SDOBSE (Josef Hájek, 

Zdeněk Ondráček) 

Uzbekistán-PS OBSE (-) 

 Celkové náklady: 187 019,28 Kč 

283.  vyslání 19.01.2020-20.01.2020 pravidelná pracovní schůzka předsedů výborů pro 

evropské záležitosti parlamentů členských států EU a 

zástupců EP v Záhřebu 

Výbor-VEZ (Ondřej Benešík) Chorvatsko-Parlament () 

 Celkové náklady: 32 448,79 Kč 

284.  vyslání 26.01.2020-30.01.2020 Plenární zasedání PS RE 

Delegace-SDPSRE (Alena Gajdůšková, 

Jaroslav Kytýr, Miroslava Němcová, Jiří 

Valenta) 

Francie-Parlamentní shromáždění Rady Evropy () 

 Celkové náklady: 118 747,18 Kč 

285.  vyslání 27.01.2020-28.01.2020 účast na konferenci "Nová generace nukleární energie v 

Estonsku" v Tallinnu 

Výbor-HV (Petr Pávek) Estonsko-Nespecifikována (-) 

 Celkové náklady: 28 114,23 Kč 

286.  vyslání 02.02.2020-05.02.2020 seminář pro mladé parlamentáře pořádaný PS OBSE a 

Kongresem USA ve Washingtonu 

Výbor-VEZ (František Kopřiva); Výbor-

ZAV (Jaroslav Bžoch) 

Spojené státy-Kongres USA () 

 Celkové náklady: 236 858,50 Kč 

287.  vyslání 06.02.2020-11.02.2020 Monitorovací mise PS OBSE na předčasné parlamentní 

volby v Ázerbájdžánu 

Delegace-SDOBSE (Jan Bauer, Josef 

Hájek, Karla Maříková, Zdeněk 

Ondráček) 

Ázerbájdžán-PS OBSE (-) 

 Celkové náklady: 271 099,71 Kč 

288.  vyslání 16.02.2020-19.02.2020 Účast na společném zasedání Politického výboru, Výboru 

pro obranu a bezpečnost a Výboru pro ekonomii a 

bezpečnost PS NATO 



47 
 

Delegace-SDNATO (Jan Farský, Josef 

Hájek, Robert Králíček, Jan Lipavský) 

Belgie-PS NATO (-) 

 Celkové náklady: 151 446,33 Kč 

289.  vyslání 16.02.2020-21.02.2020 Parlamentní slyšení MPU při OSN 

Delegace-SDMPU (Tomáš Kohoutek, 

Zuzana Majerová Zahradníková, 

Monika Oborná) 

Spojené státy-OSN (); Spojené státy-MPU (-) 

 Celkové náklady: 390 845,11 Kč 

290.  vyslání 18.02.2020-19.02.2020 Mezinárodní konference ke stabilitě, ekonomické 

spolupráci a řízení EU (European Parliamentary Week) v 

Bruselu 

Výbor-RV (Jaroslav Kytýr, Jan 

Skopeček); Výbor-VEZ (Ondřej 

Benešík, Adam Kalous); Výbor-

VSP (Lenka Dražilová, Jana 

Pastuchová) 

Belgie-Evropský parlament (-) 

 Celkové náklady: 148 102,28 Kč 

291.  vyslání 20.02.2020-22.02.2020 Zimní zasedání PS OBSE ve Vídni 

Delegace-SDOBSE (Josef Hájek, Karla 

Maříková, Zdeněk Ondráček, Pavel 

Plzák) 

Rakousko-PS OBSE (-) 

 Celkové náklady: 79 825,20 Kč 

292.  vyslání 24.02.2020-26.02.2020 Zasedání Globální parlamentní sítě OECD v Paříži 

Parlament-PSP8 (Jakub Michálek); 

Delegace-SDNATO (Jan Lipavský) 

Francie-OECD (-) 

 Celkové náklady: 64 249,26 Kč 

293.  vyslání 24.02.2020-27.02.2020 Jednání s partnerskými výbory - PV 

Výbor-PV (Alena Gajdůšková, Monika 

Jarošová, Eva Matyášová, Helena 

Válková) 

Chorvatsko-Výbor pro lidská práva a práva národnostních 

menšin (Milorad Pupovac); Chorvatsko-Výbor pro petice a 

stížnosti (Robert Jankovics) 

Celkové náklady: 159 348,88 Kč 



48 
 

294.  vyslání 02.03.2020-04.03.2020 pravidelná Meziparlamentní konference k SZBP/SBOP v 

Záhřebu 

Výbor-VO (Jan Lipavský, Pavel Žáček); 

Výbor-ZAV (Jaroslav Holík, Karla 

Šlechtová) 

Chorvatsko-Parlament (-) 

 Celkové náklady: 156 819,22 Kč 

295.  vyslání 04.03.2020-11.03.2020 Vzpomínková pouť Bajkal 2020 - mpř. PS 

Parlament-PSP8 (Tomáš Hanzel) Rusko-nespecif. (Igor Ivanovič Kobzev) 

 Celkové náklady: 19 279,51 Kč 

296.  vyslání 05.03.2020-08.03.2020 Jednání s partnerským výborem - VO 

Výbor-VO (Jana Černochová, Jan 

Lipavský, Pavel Žáček) 

Ukrajina-Výbor pro otázky národní bezpečnosti, obranu () 

 Celkové náklady: 132 422,48 Kč 

297.  vyslání 08.03.2020-11.03.2020 Účast na zasedání Výboru pro technologii a vědu, 

podvýboru pro technologické trendy a bezpečnost ve 

Stockholmu, Švédsko. 

Delegace-SDNATO (Robert Králíček) Švédsko-Parlament (-) 

 Celkové náklady: 31 590,40 Kč 

298.  vyslání 27.10.2020-01.11.2020 Účast na monitoringu parlamentních voleb v Gruzii v rámci 

delegace vyslané za PS NATO 

Delegace-SDNATO (Jan Lipavský, Pavel 

Žáček) 

Gruzie-PS NATO (-) 

 Celkové náklady: 222 710,78 Kč 

299.  vyslání 27.10.2020-01.11.2020 Účast na monitoringu parlamentních voleb v Gruzii v rámci 

delegace vyslané za PS OBSE 

Delegace-SDOBSE (Josef Hájek) Gruzie-PS OBSE (-) 

  Celkové náklady: 72 728,17 Kč 

300.  vyslání 30.10.2020-05.11.2020 Monitorovací mise PS OBSE na prezidentské volby v USA 

Delegace-SDOBSE (Karla Maříková, 

Pavel Plzák) 

Spojené státy-PS OBSE (-) 



49 
 

 Celkové náklady: 313 547,51 Kč 

301.  vyslání 06.01.2021-11.01.2021 Monitorovací mise PS OBSE na předčasné prezidentské 

volby v Kyrgyzstánu 

Delegace-SDOBSE (Josef Hájek, Karla 

Maříková, Zdeněk Ondráček, Pavel 

Plzák) 

Kyrgyzstán-PS OBSE (-) 

 Celkové náklady: 368 369,05 Kč 

302.  vyslání 08.01.2021-12.01.2021 monitorování parlamentních voleb, jednání s nejvyššími 

státními představiteli 

Parlament-PSP8 (Vojtěch Filip) Kazachstán-Parlament () 

 Celkové náklady: 9 109,28 Kč 

303.  vyslání 02.04.2021-05.04.2021 Monitorovací mise PS OBSE na parlamentní volby v 

Bulharsku 

Delegace-SDOBSE (Karla Maříková, 

Zdeněk Ondráček, Pavel Plzák) 

Bulharsko-PS OBSE (-) 

 Celkové náklady: 144 294,12 Kč 

304.  vyslání 19.04.2021-22.04.2021 2. část Plenárního zasedání PS RE ve Štrasburku 

Delegace-SDPSRE (Jaroslav Bžoch, 

František Kopřiva, Pavel Staněk, Jiří 

Valenta) 

Francie-PS RE () 

 Celkové náklady: 96 71,062 Kč 

305.  vyslání 23.04.2021-26.04.2021 Monitorovací mise PS OBSE na parlamentní volby v Albánii 

Delegace-SDOBSE (Josef Hájek, Karla 

Maříková, Zdeněk Ondráček, Pavel 

Plzák) 

Albánie-PS OBSE (-) 

 Celkové náklady: 196 682,67 Kč 

306.  vyslání 11.06.2021-19.06.2021 Vzpomínková cesta – připomenutí 100 let od návratu 

posledních zajatců z 1. světové války 

Parlament-PSP8 (Tomáš Hanzel) Uzbekistán-Parlament (Akmal Kh. Saidov) 

 Celkové náklady: 41 882,24 Kč 



50 
 

307.  vyslání 18.06.2021-19.06.2021 inaugurační plenární zasedání Konference o budoucnosti 

Evropy (COFE) ve Štrasburku 

Parlament-PSP8 (Jaroslav Bžoch) Francie-EP () 

 Celkové náklady: 16 855,81 Kč 

308.  vyslání 18.06.2021-21.06.2021 Monitorovací mise PS OBSE na předčasné parlamentní 

volby v Arménii 

Delegace-SDOBSE (Josef Hájek, Karla 

Maříková, Pavel Plzák) 

Arménie-PS OBSE (-) 

 Celkové náklady: 177 737,18 Kč 

309.  vyslání 20.06.2021-25.06.2021 3. část Plenárního zasedání PS RE ve Štrasburku 

Delegace-SDPSRE (Jaroslav Bžoch, 

Jaroslav Kytýr, Jiří Valenta) 

Francie-PS RE () 

 Celkové náklady: 100 163,28 Kč 

310.  vyslání 25.06.2021-01.07.2021 Účast na krajanských akcích v Daruvaru, bilaterální jednání 

se zástupci české menšiny 

Meziparlamentní skupina v rámci 

MPU-HRV (Jiří Mihola) 

Chorvatsko-Svaz Čechů v Chorvatsku (Vladimír Bílek) 

 Celkové náklady: 23 826,14 Kč 

311.  vyslání 09.07.2021-12.07.2021 Monitorovací mise PS OBSE na předčasné parlamentní 

volby v Moldavsku 

Delegace-SDOBSE (Josef Hájek) Moldavsko-PS OBSE (-) 

 Celkové náklady: 36 521,76 Kč 

312.  vyslání 17.07.2021-22.07.2021 Jednání s partnerským výborem - SK NÚKIB 

Parlament-PSP8 (Pavel Žáček); 

Komise-SKNÚKIB (Jan Bartošek, Pavel 

Jelínek, Robert Králíček) 

Izrael-Výbor pro zahraniční záležitosti a obranu (Ram Ben 

Barakem) 

 Celkové náklady: 242 997,88 Kč 

313.  vyslání 05.09.2021-07.09.2021 Parlamentní bezpečnostní fórum v Budapešti 

Výbor-VB (Pavel Růžička, Pavel Žáček) Maďarsko-Národní shromáždění MR () 

 Celkové náklady: 77 153,12 Kč 



51 
 

314.  vyslání 26.09.2021-30.09.2021 4. část Plenárního zasedání PS RE ve Štrasburku 

Delegace-SDPSRE (Jaroslav Kytýr, 

Pavel Staněk, Jiří Valenta) 

Francie-PS RE () 

 Celkové náklady: 98 894,35 Kč 

 

K otázce č. 3: (část týkající se podkladů ke schváleným cestám). Zahraniční cesty musí být, 

jak je uvedeno výše, v souladu se zákonem o jednacím řádu Poslanecké sněmovny schváleny 

organizačním výborem. Podkladem pro schválení jednotlivých cest jsou schválené záměry 

vyslání delegací Poslanecké sněmovny, jejích orgánů a poslanců na jednotlivé roky stávajícího 

volebního období. Tato usnesení organizačního výboru jsou veřejně přístupná na webových 

stránkách Poslanecké sněmovny. Přímé odkazy na jednotlivá usnesení jsou uvedena v příloze 

č. 2. Ve schválených záměrech jsou obsaženy podklady pro jednotlivé zahraniční cesty a jsou 

podkladem pro schválení konkrétní zahraniční cesty. 

 

K otázkám č. 7 a 11: Pokud jde o „přínosy jednotlivých cest pro Českou republiku“ jednalo 

by se ze strany povinného subjektu o názor, nikoliv o informaci ve smyslu zákona o svobodném 

přístupu k informacím. Přesto k dané otázce 7 a rovněž 11 uvádíme následující. Zahraniční 

politiku České republiky vytvářejí tři ústavní instituce – vláda, prezident a Parlament. 

Poslanecká sněmovna uskutečňuje mezinárodní aktivity zejména prostřednictvím předsedy a 

místopředsedů Poslanecké sněmovny a dalších jejích orgánů. Tyto zahraniční aktivity jsou 

součástí tzv. parlamentní diplomacie, která v sobě zahrnuje, kromě dalšího, účast na 

zahraničních cestách, přijetí zahraničních delegací nebo jednání s diplomatickými zástupci 

příslušných států.  Navíc Poslanecká sněmovna vysílá své zástupce do řady mezinárodních 

parlamentních organizací. Zahraniční aktivity Poslanecké sněmovny, jejich orgánů, 

funkcionářů i jednotlivých poslanců tvoří tedy součást meziparlamentární spolupráce, která je 

zcela běžná mezi jednotlivými parlamenty Evropy i parlamenty dalších kontinentů. Hlavním 

přínosem meziparlamentní spolupráce je především výměna zkušeností z činnosti 

zákonodárných sborů a získávání nových poznatků a zkušeností, které lze využít při výkonu 

poslaneckého mandátu. Parlamentní delegace jsou na bilaterálních jednáních navíc 

doprovázeny vedoucími zastupitelských úřadů České republiky v dané zemi, informace 

z jednání jsou tudíž následně využívány rovněž ve sféře působnosti Ministerstva zahraničních 

věcí. Ve většině případů se jedná o reciproční zahraniční cesty. Pokud jde o „zprávy“ ze 

zahraničních cest u většiny výborů naleznete na webových stránkách Poslanecké sněmovny  

v kolonce orgány PS/výbory/ kolonku „Zahraniční aktivity“, kde jsou obsaženy informace 

(zprávy) ze zahraničních cest. Přímé odkazy jsou uvedeny v příloze č. 3. Povinnost vypracovat 

zprávy ze zahraničních cest není v zákoně o jednacím řádu Poslanecké sněmovny zakotvena, 

přesto ji naprostá většina výborů naplňuje. Pokud jde o Stálé delegace Parlamentu České 

republiky do  meziparlamentních organizací, tak Vás odkazujeme na sněmovní dokument č. 

8972 s názvem Zprávy o činnosti stálých delegací Parlamentu ČR do meziparlamentních 

organizací v 8. volebním obdob který je veřejně přístupný na webových stránkách Poslanecké 

sněmovny. Přímý odkaz naleznete rovněž v příloze č. 3. 



52 
 

K otázce č. 8: níže uvedený text, resp. tabulka obsahuje přehled vyplaceného stravného 

jednotlivým poslancům při zahraničních cestách za 8. volební období.  

 

Poslanec Země Datum od Datum do Stravné 

Adámková Věra Rakousko 06.06.18 08.06.18 5 688,64 

Adámková Věra Rusko 13.10.18 16.10.18 7 945,60 

Adámková Věra Vietnam 09.06.19 14.06.19 10 708,36 

Adámková Věra Moldavsko 09.10.19 11.10.19 5 923,48 

Adámková Věra Rusko 30.11.19 03.12.19 7 873,10 

Adámková Věra Polsko 11.12.19 13.12.19 2 936,83 

CELKEM       41 076,01 

          

Babišová Andrea Švýcarsko 23.04.18 25.04.18 9 368,36 

Babišová Andrea Francie 18.10.18 19.10.18 3 387,74 

Babišová Andrea Belgie 18.02.19 19.02.19 5 693,64 

CELKEM       18 449,74 

          

Balaštíková Margita Moldavsko 19.11.19 22.11.19 7 897,28 

          

Balcarová Dana Finsko 04.06.18 09.06.18 15 564,96 

Balcarová Dana Gruzie 04.09.18 11.09.18 11 785,30 

Balcarová Dana Rakousko 19.09.18 21.09.18 8 172,00 

Balcarová Dana Rakousko 18.10.18 20.10.18 4 675,26 

Balcarová Dana Belgie 25.11.18 27.11.18 8 051,90 

Balcarová Dana Polsko 07.12.18 12.12.18 5 646,85 

Balcarová Dana Francie 12.02.19 15.02.19 10 275,00 

Balcarová Dana Švédsko 13.05.19 17.05.19 11 387,28 

Balcarová Dana USA 09.07.19 15.07.19 17 090,66 

Balcarová Dana Finsko 06.10.19 07.10.19 5 122,70 

Balcarová Dana Bosna a Hercegovina 30.09.19 04.10.19 7 821,00 

Balcarová Dana Španělsko 09.12.19 14.12.19 14 458,58 

CELKEM       120 051,49 

          

Bartoň Lukáš Vietnam 03.06.18 10.06.18 15 736,38 

          

Bartoš Ivan Velká Británie a Sev. Irsko 15.05.18 17.05.18 7 483,10 

Bartoš Ivan Kypr 06.05.19 10.05.19 7 062,74 

Bartoš Ivan Finsko 19.05.19 21.05.19 6 263,57 

CELKEM       20 809,41 

          

Bartošek Jan Izrael 05.06.18 08.06.18 10 128,33 

Bartošek Jan Arménie 28.04.19 02.05.19 7 755,68 

Bartošek Jan USA 18.11.19 25.11.19 19 330,32 

Bartošek Jan Izrael 17.07.21 22.07.21 13 945,78 

CELKEM       51 160,11 



53 
 

          

Bauer Jan Maďarsko 07.02.18 08.02.18 2 552,42 

Bauer Jan Rakousko 21.02.18 23.02.18 6 522,68 

Bauer Jan Itálie 01.03.18 05.03.18 12 530,37 

Bauer Jan Portugalsko 07.05.18 09.05.18 5 853,32 

Bauer Jan Bulharsko 13.05.18 15.05.18 3 589,60 

Bauer Jan SRN 06.07.18 10.07.18 9 377,35 

Bauer Jan Čína 05.09.18 12.09.18 16 636,70 

Bauer Jan Dánsko, Švédsko 21.10.18 23.10.18 7 582,31 

Bauer Jan Arménie 06.12.18 10.12.18 17 690,37 

Bauer Jan Francie 13.02.19 15.02.19 7 173,46 

Bauer Jan Ukrajina 28.03.19 01.04.19 19 849,10 

Bauer Jan Rusko 17.04.19 19.04.19 5 616,46 

Bauer Jan Kanada 26.05.19 01.06.19 14 534,64 

Bauer Jan Lucembursko 03.07.19 08.07.19 12 458,93 

Bauer Jan Finsko 29.09.19 01.10.19 7 438,90 

Bauer Jan Rusko 07.10.19 13.10.19 14 971,80 

Bauer Jan Ázerbájdžán 06.02.20 10.02.20 9 741,10 

CELKEM       174 119,51 

          

Běhounek Jiří Rusko 13.10.18 16.10.18 7 945,60 

          

Bělica Josef Belgie 18.02.18 21.02.18 7 590,68 

Bělica Josef Bosna a Herceg., Srbsko 15.04.18 19.04.18 8 634,07 

Bělica Josef Polsko 25.05.18 28.05.18 5 381,24 

Bělica Josef USA 14.10.18 20.10.18 23 265,44 

Bělica Josef Gruzie 25.10.18 29.10.18 8 576,96 

CELKEM       53 448,39 

          

Benda Marek Nizozemsko 03.06.18 06.06.18 7 942,70 

Benda Marek Itálie 06.11.18 08.11.18 4 686,90 

Benda Marek Arménie 28.04.19 02.05.19 7 755,68 

Benda Marek Rakousko 24.06.19 26.06.19 3 311,48 

Benda Marek Irsko 02.09.19 05.09.19 7 971,70 

Benda Marek Slovensko 30.09.19 03.10.19 5 454,00 

Benda Marek Nový Zéland a Austrálie 15.11.19 26.11.19 30 294,76 

CELKEM       67 417,22 

          

Kupka Martin Finsko 19.05.19 21.05.19 6 263,57 

          

Bendl Petr Srbsko 02.10.19 03.10.19 3 401,35 

          

Benešík Ondřej Rakousko 04.12.17 04.12.17 1 017,18 

Benešík Ondřej Bulharsko 21.01.18 22.01.18 2 570,28 

Benešík Ondřej Maďarsko 01.03.18 02.03.18 1 848,36 

Benešík Ondřej Francie 22.04.18 28.04.18 16 146,00 



54 
 

Benešík Ondřej Polsko 03.06.18 05.06.18 3 626,56 

Benešík Ondřej Izrael 05.06.18 08.06.18 13 967,40 

Benešík Ondřej Rakousko 08.07.18 10.07.18 3 927,05 

Benešík Ondřej Belgie 10.07.18 10.07.18 2 331,51 

Benešík Ondřej Kanada 14.10.18 21.10.18 16 314,51 

Benešík Ondřej Rakousko 18.11.18 20.11.18 6 899,24 

Benešík Ondřej USA 03.12.18 09.12.18 19 964,76 

Benešík Ondřej Rumunsko 20.01.19 21.01.19 1 822,72 

Benešík Ondřej Belgie 18.02.19 19.02.19 5 648,56 

Benešík Ondřej Albánie 20.02.19 22.02.19 5 194,60 

Benešík Ondřej Belgie 01.04.19 02.04.19 4 535,09 

Benešík Ondřej Mexiko,USA 27.04.19 06.05.19 24 620,25 

Benešík Ondřej USA 20.05.19 24.05.19 13 409,00 

Benešík Ondřej SRN 04.06.19 04.06.19 1 029,02 

Benešík Ondřej Rumunsko 23.06.19 25.06.19 2 570,98 

Benešík Ondřej Finsko 21.07.19 22.07.19 4 097,68 

Benešík Ondřej Belgie 24.09.19 24.09.19 1 144,26 

Benešík Ondřej Belgie 07.10.19 09.10.19 7 404,77 

Benešík Ondřej Itálie 10.11.19 13.11.19 6 915,87 

Benešík Ondřej Černá Hora, Srbsko 13.11.19 15.11.19 4 366,20 

Benešík Ondřej Belgie 04.12.19 05.12.19 4 520,36 

Benešík Ondřej USA 10.12.19 13.12.19 11 119,86 

Benešík Ondřej Chorvatsko 19.01.20 20.01.20 2 539,26 

Benešík Ondřej Belgie 18.02.20 19.02.20 3 505,24 

CELKEM       193 056,57 

          

Berkovec Stanislav Maďarsko 21.06.18 23.06.18 4 396,00 

Berkovec Stanislav Polsko 09.10.18 12.10.18 6 985,35 

Berkovec Stanislav Francie 19.11.18 23.11.18 9 040,26 

Berkovec Stanislav Velká Británie 13.05.19 17.05.19 13 134,08 

Berkovec Stanislav Estonsko 11.06.19 14.06.19 7 999,13 

Berkovec Stanislav Slovensko 27.06.19 28.06.19 2 576,86 

Berkovec Stanislav Finsko 16.09.19 20.09.19 12 585,68 

Berkovec Stanislav Slovensko 01.10.19 03.10.19 2 607,00 

CELKEM       59 324,36 

          

Blažek Pavel Slovensko 30.09.19 02.10.19 3 676,51 

          

Bojko Marian Albánie 14.10.18 17.10.18 6 217,91 

          

Brázdil Milan Rakousko 06.06.18 08.06.18 5 688,64 

          

Brzobohatá Andrea SRN 16.05.18 18.05.18 4 620,60 

Brzobohatá Andrea Nizozemsko 02.04.19 05.04.19 8 895,25 

Brzobohatá Andrea Polsko 11.12.19 13.12.19 4 110,61 

CELKEM       17 626,46 



55 
 

          

Bžoch Jaroslav Belgie 19.02.18 20.02.18 4 923,73 

Bžoch Jaroslav Belgie 27.02.18 28.02.18 3 361,25 

Bžoch Jaroslav Bulharsko 18.03.18 20.03.18 3 169,35 

Bžoch Jaroslav Peru, Kolumbie 12.05.18 19.05.18 16 595,79 

Bžoch Jaroslav Maďarsko 21.06.18 23.06.18 4 396,00 

Bžoch Jaroslav Rakousko 17.09.18 18.09.18 2 043,00 

Bžoch Jaroslav Rakousko 10.10.18 12.10.18 4 673,30 

Bžoch Jaroslav Belgie 19.11.18 21.11.18 6 867,50 

Bžoch Jaroslav Rumunsko 24.02.19 26.02.19 4 796,75 

Bžoch Jaroslav Belgie 01.04.19 02.04.19 3 401,25 

Bžoch Jaroslav Černá Hora 14.04.19 16.04.19 6 393,52 

Bžoch Jaroslav Mexiko,USA 27.04.19 06.05.19 23 306,25 

Bžoch Jaroslav USA 18.05.19 24.05.19 17 040,89 

Bžoch Jaroslav Slovensko 27.06.19 28.06.19 2 576,86 

Bžoch Jaroslav Francie 05.09.19 06.09.19 6 992,62 

Bžoch Jaroslav Finsko 08.09.19 09.09.19 3 724,05 

Bžoch Jaroslav Belgie 23.09.19 24.09.19 3 432,50 

Bžoch Jaroslav Nový Zéland a Austrálie 15.11.19 26.11.19 30 294,76 

Bžoch Jaroslav USA 02.02.20 06.02.20 15 665,00 

Bžoch Jaroslav Francie 19.04.21 22.04.21 9 298,12 

Bžoch Jaroslav Francie 18.06.21 20.06.21 7 176,47 

Bžoch Jaroslav Francie 20.06.21 25.06.21 13 831,74 

CELKEM       193 960,70 

          

Černohorský Lukáš Slovensko 06.06.18 07.06.18 2 595,66 

          

Černochová Jana Černá Hora 11.02.18 11.02.18 1 561,08 

Černochová Jana Ukrajina 09.03.18 10.03.18 4 301,67 

Černochová Jana Japonsko 13.05.18 18.05.18 15 950,60 

Černochová Jana Bosna a Hercegovina 20.09.18 20.09.18 1 578,48 

Černochová Jana Lotyšsko a Litva 05.12.18 06.12.18 4 768,37 

Černochová Jana Polsko 21.05.19 24.05.19 6 193,58 

Černochová Jana USA 18.11.19 25.11.19 19 334,32 

Černochová Jana Ukrajina 05.03.20 08.03.20 8 732,08 

CELKEM       62 420,18 

          

Červíčková Monika Jordánsko 29.04.19 02.05.19 7 952,57 

Červíčková Monika Finsko 04.09.19 06.09.19 6 343,33 

CELKEM       14 295,90 

          

Dolejš Jiří Rakousko 16.09.18 18.09.18 4 647,80 

Dolejš Jiří SRN 18.11.18 20.11.18 4 700,50 

Dolejš Jiří Belgie 18.02.19 19.02.19 5 693,64 

Dolejš Jiří Slovensko 08.04.19 11.04.19 4 628,84 

Dolejš Jiří Finsko 19.05.19 21.05.19 6 263,57 



56 
 

Dolejš Jiří Finsko 29.09.19 01.10.19 7 438,90 

CELKEM       33 373,25 

          

Dolínek Petr Itálie 28.05.19 28.05.19 3 329,93 

Dolínek Petr Itálie 07.11.19 08.11.19 3 293,74 

CELKEM       6 623,67 

          

Dražilová Lenka Norsko 04.06.18 08.06.18 10 098,16 

Dražilová Lenka Irsko 04.06.18 08.06.18 6 153,75 

Dražilová Lenka Belgie 06.03.19 07.03.19 3 405,00 

Dražilová Lenka Dánsko 11.11.19 14.11.19 8 181,16 

Dražilová Lenka Belgie 18.02.20 19.02.20 5 579,24 

CELKEM       33 417,31 

          

Dvořák Jaroslav Rusko 13.10.18 16.10.18 7 945,60 

          

Elfmark František Gruzie 04.09.18 11.09.18 11 785,30 

Elfmark František Slovensko 27.06.19 28.06.19 2 576,86 

Elfmark František Řecko 07.10.19 11.10.19 8 277,44 

CELKEM       22 639,60 

          

Faltýnek Jaroslav Maďarsko 14.02.18 15.02.18 2 535,50 

Faltýnek Jaroslav Belgie 24.04.18 24.04.18 2 235,89 

Faltýnek Jaroslav Albánie 14.10.18 17.10.18 6 217,91 

Faltýnek Jaroslav Kyrgyzstán 19.05.19 24.05.19 9 400,34 

Faltýnek Jaroslav Moldavsko 19.11.19 22.11.19 7 897,28 

CELKEM       28 286,92 

          

Farhan Kamal Rusko 13.10.18 16.10.18 7 945,60 

Farhan Kamal Vietnam 09.06.19 14.06.19 10 711,36 

CELKEM       18 656,96 

          

Farský Jan USA 05.02.18 10.02.18 18 229,60 

Farský Jan Katar 12.03.18 16.03.18 9 944,05 

Farský Jan Polsko 25.05.18 28.05.18 6 172,62 

Farský Jan Belgie 04.06.18 05.06.18 3 773,28 

Farský Jan Portugalsko, Španělsko 23.09.18 28.09.18 10 850,79 

Farský Jan Kanada 15.11.18 20.11.18 14 005,83 

Farský Jan USA 09.12.18 13.12.18 18 687,66 

Farský Jan Belgie 17.02.19 20.02.19 7 763,20 

Farský Jan USA 18.03.19 23.03.19 17 700,01 

Farský Jan Černá Hora 14.04.19 16.04.19 6 393,52 

Farský Jan Slovensko 31.05.19 03.06.19 5 442,72 

Farský Jan Etiopie 21.09.19 26.09.19 11 319,55 

Farský Jan Velká Británie 11.10.19 14.10.19 11 865,54 

Farský Jan USA 08.12.19 12.12.19 17 472,85 



57 
 

Farský Jan Belgie 16.02.20 19.02.20 8 643,94 

CELKEM       168 265,16 

          

Feranec Milan Slovensko 08.04.19 11.04.19 4 628,84 

          

Feri Dominik Irsko 02.09.19 05.09.19 7 971,70 

          

Ferjenčík Mikuláš Maďarsko 21.06.18 23.06.18 4 396,00 

Ferjenčík Mikuláš Slovensko 08.04.19 11.04.19 4 628,84 

Ferjenčík Mikuláš Slovensko 27.06.19 28.06.19 2 576,86 

CELKEM       11 601,70 

          

Fiala Radim Slovensko 06.06.18 08.06.18 2 836,17 

Fiala Radim Čína 05.09.18 12.09.18 16 636,70 

Fiala Radim Uzbekistán 26.11.18 29.11.18 7 822,63 

Fiala Radim Kanada 26.05.19 01.06.19 14 534,64 

Fiala Radim Finsko 29.09.19 01.10.19 7 538,80 

Fiala Radim Rusko 07.10.19 13.10.19 14 971,80 

Fiala Radim Čína 03.11.19 08.11.19 13 205,83 

CELKEM       77 546,57 

          

Filip Vojtěch Slovensko 14.01.18 15.01.18 1 820,04 

Filip Vojtěch Kazachstán 13.05.18 19.05.18 7 861,81 

Filip Vojtěch Rusko 03.06.18 04.06.18 3 073,96 

Filip Vojtěch Vietnam 04.06.18 09.06.18 7 526,48 

Filip Vojtěch Bělorusko 29.06.18 29.06.18 2 072,25 

Filip Vojtěch Slovensko 28.07.18 28.07.18 795,83 

Filip Vojtěch Ázerbájdžán 19.09.18 21.09.18 4 538,84 

Filip Vojtěch Uzbekistán 26.11.18 29.11.18 7 822,63 

Filip Vojtěch Turecko 28.04.19 03.05.19 12 043,07 

Filip Vojtěch Vietnam 09.06.19 14.06.19 10 709,36 

Filip Vojtěch Rusko 30.06.19 02.07.19 7 136,78 

Filip Vojtěch Kazachstán 23.09.19 24.09.19 5 413,00 

Filip Vojtěch Kazachstán 08.01.21 12.01.21 9 109,28 

CELKEM       79 923,33 

          

Foldyna Jaroslav Slovensko 16.09.19 19.09.19 5 441,14 

Foldyna Jaroslav Srbsko 02.10.19 03.10.19 3 401,35 

CELKEM       8 842,49 

          

Gajdůšková Alena Švýcarsko 23.04.18 25.04.18 9 368,36 

Gajdůšková Alena Portugalsko 19.11.18 23.11.18 7 116,99 

Gajdůšková Alena Francie 07.04.19 12.04.19 15 305,62 

Gajdůšková Alena Francie 26.06.19 25.06.19 7 289,52 

Gajdůšková Alena Francie 29.09.19 03.10.19 11 343,75 

Gajdůšková Alena Francie 26.01.20 31.01.20 17 669,02 



58 
 

Gajdůšková Alena Chorvatsko 24.02.20 27.02.20 6 009,08 

CELKEM       74 102,34 

          

Gazdík Petr Ázerbájdžán 15.05.19 17.05.19 5 920,28 

          

Golasowská Pavla Norsko 04.06.18 08.06.18 10 098,16 

Golasowská Pavla Francie 19.11.18 22.11.18 9 040,26 

Golasowská Pavla Finsko 16.09.19 20.09.19 12 585,68 

CELKEM       31 724,10 

          

Grospič Stanislav Itálie 06.11.18 08.11.18 4 686,90 

Grospič Stanislav Rakousko 24.06.19 26.06.19 3 617,14 

Grospič Stanislav Slovensko 01.10.19 03.10.19 3 649,00 

CELKEM       11 953,04 

          

Hájek Josef Francie 07.02.18 09.02.18 4 595,07 

Hájek Josef Belgie 18.02.18 21.02.18 7 590,68 

Hájek Josef Rakousko 21.02.18 23.02.18 6 509,68 

Hájek Josef Katar 12.03.18 16.03.18 9 018,97 

Hájek Josef Rusko 16.03.18 19.03.18 7 900,70 

Hájek Josef Litva 23.03.18 25.03.18 4 417,56 

Hájek Josef Ázerbájdžán 08.04.18 12.04.18 9 895,34 

Hájek Josef Japonsko 13.05.18 18.05.18 15 950,60 

Hájek Josef Polsko 25.05.18 28.05.18 6 133,01 

Hájek Josef Makedonie 26.06.18 29.06.18 6 993,00 

Hájek Josef Polsko 21.06.18 22.06.18 2 638,36 

Hájek Josef SRN 06.07.18 10.07.18 10 178,62 

Hájek Josef Polsko 04.09.18 06.09.18 6 505,09 

Hájek Josef Kyrgyzstán 01.10.18 07.10.18 12 937,76 

Hájek Josef USA 02.11.18 08.11.18 22 091,60 

Hájek Josef Kanada 15.11.18 20.11.18 14 005,83 

Hájek Josef Polsko 26.11.18 27.11.18 3 184,50 

Hájek Josef USA 09.12.18 13.12.18 15 350,53 

Hájek Josef Rakousko 20.02.19 22.02.19 4 676,70 

Hájek Josef Ukrajina 28.03.19 01.04.19 20 156,14 

Hájek Josef Turecko 11.04.19 15.04.19 8 905,00 

Hájek Josef Ukrajina 19.04.19 22.04.19 8 574,30 

Hájek Josef Polsko 29.06.19 01.07.19 6 794,66 

Hájek Josef Lucembursko 03.07.19 08.07.19 12 773,52 

Hájek Josef Maroko 11.10.19 14.10.19 10 061,15 

Hájek Josef Velká Británie 11.10.19 14.10.19 11 865,54 

Hájek Josef Jordánsko 17.11.19 22.11.19 10 149,66 

Hájek Josef USA 08.12.19 12.12.19 18 600,73 

Hájek Josef Polsko 12.12.19 13.12.19 2 077,36 

Hájek Josef Uzbekistán 18.12.19 23.12.19 12 918,40 

Hájek Josef Ázerbájdžán 06.02.20 10.02.20 9 789,20 



59 
 

Hájek Josef Belgie 16.02.20 19.02.19 8 700,25 

Hájek Josef Rakousko 19.02.20 21.02.20 4 534,60 

Hájek Josef Francie, Gruzie 27.10.20 01.11.20 10 132,50 

Hájek Josef Kyrgyzstán 06.01.21 11.01.21 13 010,48 

Hájek Josef Albánie 23.04.21 26.04.21 8 287,56 

Hájek Josef Arménie 17.06.21 21.06.21 5 193,05 

Hájek Josef Moldavsko 09.07.21 12.07.21 6 183,28 

CELKEM       359 280,98 

          

Hamáček Jan Slovensko 14.01.18 15.01.18 1 820,04 

Hamáček Jan Rumunsko 17.04.18 18.04.18 3 941,35 

Hamáček Jan Polsko 25.05.18 28.05.18 5 381,24 

Hamáček Jan Slovensko 13.06.18 14.06.18 1 838,80 

Hamáček Jan Ázerbájdžán 15.05.19 17.05.19 5 920,28 

CELKEM       18 901,71 

          

Hanzel Tomáš Japonsko 13.05.18 18.05.18 15 950,60 

Hanzel Tomáš Polsko 28.08.18 29.08.18 1 834,78 

Hanzel Tomáš Tunisko 19.11.18 23.11.18 7 838,45 

Hanzel Tomáš Peru 11.05.19 19.05.19 20 152,78 

Hanzel Tomáš Polsko 04.06.19 05.06.19 2 972,52 

Hanzel Tomáš USA 18.11.19 25.11.19 19 394,40 

Hanzel Tomáš Rusko 04.03.20 09.03.20 17 213,06 

Hanzel Tomáš Uzbekistán 11.06.21 19.06.21 22 524,99 

CELKEM       107 881,58 

          

Hnilička Milan Gruzie 15.10.18 19.10.18 7 177,02 

Hnilička Milan Slovensko 27.06.19 28.06.19 2 576,86 

CELKEM       9 753,88 

          

Holík Jaroslav Peru, Kolumbie 12.05.18 19.05.18 16 595,79 

Holík Jaroslav Gruzie 04.09.18 11.09.18 11 785,30 

Holík Jaroslav Belgie 09.12.18 11.12.18 6 318,53 

Holík Jaroslav Švédsko 13.05.19 17.05.19 11 387,28 

Holík Jaroslav KLDR 19.05.19 25.05.19 11 424,58 

Holík Jaroslav Bosna a Hercegovina 30.09.19 04.10.19 7 821,00 

Holík Jaroslav Chorvatsko 02.03.20 04.03.20 5 009,38 

CELKEM       70 341,86 

          

Holomčík Radek Finsko 16.09.19 20.09.19 12 585,68 

Holomčík Radek Moldavsko 19.11.19 22.11.19 7 897,28 

CELKEM       20 482,96 

          

Hyťhová Tereza Čína 27.10.19 06.11.19 25 293,00 

          

Chvojka Jan Slovensko 20.06.18 21.06.18 1 831,56 



60 
 

Chvojka Jan Kanada 16.11.18 16.11.18 2 000,99 

Chvojka Jan USA 09.12.18 13.12.18 18 687,66 

Chvojka Jan Francie 13.02.19 15.02.19 5 641,10 

Chvojka Jan Irsko 02.09.19 05.09.19 7 971,70 

Chvojka Jan Velká Británie 11.10.19 14.10.19 11 666,66 

CELKEM       47 799,67 

          

Janulík Miloslav Rakousko 06.06.18 08.06.18 5 688,64 

Janulík Miloslav Rusko 13.10.18 16.10.18 7 965,90 

Janulík Miloslav Izrael 25.11.18 28.11.18 9 634,02 

Janulík Miloslav Slovensko 06.12.18 06.12.18 803,37 

Janulík Miloslav Vietnam 09.06.19 14.06.19 10 754,98 

Janulík Miloslav Itálie 24.06.19 26.06.19 3 621,47 

Janulík Miloslav Srbsko 02.10.19 03.10.19 3 401,35 

Janulík Miloslav Rusko 30.11.19 03.12.19 7 873,10 

CELKEM       49 742,83 

          

Jarošová Monika SRN 16.05.18 18.05.18 4 620,60 

Jarošová Monika Norsko 20.05.19 23.05.19 9 701,05 

Jarošová Monika Estonsko 11.06.19 14.06.19 7 999,13 

Jarošová Monika Chorvatsko 24.02.20 27.02.20 6 009,08 

CELKEM       28 329,86 

          

Jelínek Pavel Velká Británie a Sev. Irsko 15.05.18 17.05.18 7 483,10 

Jelínek Pavel Lotyšsko a Litva 05.12.18 06.12.18 4 768,37 

CELKEM       12 251,47 

          

Jiránek Matin SRN 25.11.19 29.11.19 12 181,50 

          

Juchelka Aleš Polsko 09.10.18 12.10.18 4 390,97 

Juchelka Aleš Nizozemsko 02.04.19 05.04.19 8 895,25 

CELKEM       13 286,22 

          

Juránek Stanislav Uzbekistán 26.11.18 29.11.18 7 822,63 

          

Jurečka Marian Belgie 24.04.18 24.04.18 2 235,89 

          

Juříček Pavel Brazílie 09.02.19 15.02.19 15 629,64 

Juříček Pavel Brazílie 07.04.19 13.04.19 17 869,70 

Juříček Pavel Turecko 28.04.19 03.05.19 12 043,07 

Juříček Pavel Brazílie 22.11.19 30.11.19 25 795,37 

CELKEM       71 337,78 

          

Kalous Adam Belgie 21.01.18 24.01.18 2 258,51 

Kalous Adam Belgie 25.03.18 26.03.18 2 587,68 

Kalous Adam Velká Británie a Sev. Irsko 15.05.18 17.05.18 5 238,34 



61 
 

Kalous Adam Bulharsko 17.06.18 19.06.18 4 400,80 

Kalous Adam Maďarsko 21.06.18 23.06.18 4 396,00 

Kalous Adam Belgie 26.09.18 28.09.18 6 002,61 

Kalous Adam Bulharsko 04.10.18 06.10.18 3 968,31 

Kalous Adam Uzbekistán 26.11.18 29.11.18 7 822,63 

Kalous Adam Rumunsko 18.03.19 21.03.19 6 199,92 

Kalous Adam Finsko 19.05.19 21.05.19 6 263,57 

Kalous Adam Slovensko 16.06.19 18.06.19 2 818,66 

Kalous Adam Rumunsko 23.06.19 25.06.19 4 792,65 

Kalous Adam Slovensko 27.06.19 28.06.19 2 576,86 

Kalous Adam Finsko 29.09.19 01.10.19 6 295,30 

Kalous Adam Belgie 18.02.20 19.02.20 6 141,24 

CELKEM       71 763,08 

          

Kasal David SAE, Saúdská Arábie 23.09.18 27.09.18 11 030,81 

Kasal David Rusko 13.10.18 16.10.18 7 945,60 

Kasal David Vietnam 09.06.19 14.06.19 10 709,36 

Kasal David Polsko 11.12.19 13.12.19 4 110,61 

CELKEM       33 796,38 

          

Kobza Jiří Maďarsko 13.12.17 14.12.17 1 828,75 

Kobza Jiří Francie 21.01.18 26.01.18 16 266,00 

Kobza Jiří Jordánsko 20.03.18 24.03.18 12 594,34 

Kobza Jiří Francie 22.04.18 26.04.18 13 118,62 

Kobza Jiří Francie 24.06.18 29.06.18 15 916,33 

Kobza Jiří Francie 09.10.18 12.10.18 10 516,66 

Kobza Jiří Francie 08.11.18 09.11.18 4 107,00 

Kobza Jiří Belgie 09.12.18 11.12.18 6 318,53 

Kobza Jiří Francie 20.01.19 25.01.19 15 741,94 

Kobza Jiří Albánie 20.02.19 22.02.19 5 194,60 

Kobza Jiří Slovensko 25.02.19 26.02.19 1 839,47 

Kobza Jiří Polsko 21.03.19 23.03.19 3 627,91 

Kobza Jiří Rumunsko 31.03.19 02.04.19 5 555,74 

Kobza Jiří Francie 07.04.19 12.04.19 16 081,11 

Kobza Jiří Jordánsko 29.04.19 02.05.19 7 953,57 

Kobza Jiří Švýcarsko 27.05.19 30.05.19 13 471,90 

Kobza Jiří Francie 23.06.19 25.06.19 7 145,25 

Kobza Jiří Finsko 04.09.19 06.09.19 6 343,33 

Kobza Jiří Maďarsko 08.09.19 10.09.19 3 652,96 

Kobza Jiří Jordánsko 17.09.19 20.09.19 8 003,04 

Kobza Jiří Finsko 06.10.19 07.10.19 4 869,70 

Kobza Jiří Francie 29.09.19 04.10.19 16 225,00 

CELKEM       196 371,75 

          

Kohoutek Jiří Velká Británie a Sev. Irsko 15.05.18 17.05.18 7 483,10 

Kohoutek Jiří Kypr 06.05.19 09.05.19 7 062,74 



62 
 

CELKEM       14 545,84 

          

Kohoutek Tomáš Maďarsko 28.03.19 31.03.19 5 426,86 

Kohoutek Tomáš Irsko 02.09.19 05.09.19 7 971,70 

Kohoutek Tomáš USA 16.02.20 21.02.20 16 989,00 

CELKEM       30 387,56 

          

Kolářík Lukáš Švýcarsko 23.04.18 25.04.18 9 368,36 

Kolářík Lukáš Norsko 04.06.18 08.06.18 10 097,16 

CELKEM       19 465,52 

          

Kolovratník Martin Maďarsko 07.02.18 08.02.18 2 552,42 

Kolovratník Martin Čína 05.09.18 12.09.18 16 636,70 

Kolovratník Martin Polsko 09.10.18 11.10.18 4 429,57 

Kolovratník Martin Francie 20.11.18 22.11.18 6 847,40 

Kolovratník Martin Japonsko 11.05.19 18.05.19 30 464,36 

Kolovratník Martin Estonsko 11.06.19 14.06.19 7 085,94 

Kolovratník Martin Finsko 16.09.19 19.09.19 10 011,44 

CELKEM       78 027,83 

          

Koníček Vladimír Maďarsko 21.06.18 23.06.18 4 396,00 

          

Kopřiva František Francie 21.01.18 26.01.18 16 520,83 

Kopřiva František Belgie 27.02.18 27.02.18 2 241,01 

Kopřiva František Dánsko 28.02.18 02.03.18 8 335,77 

Kopřiva František Belgie 07.03.18 08.03.18 3 374,02 

Kopřiva František Francie 22.04.18 27.04.18 16 463,54 

Kopřiva František Belgie 14.05.18 15.05.18 4 513,42 

Kopřiva František Francie 24.06.18 29.06.18 15 322,50 

Kopřiva František Francie 07.10.18 12.10.18 15 305,62 

Kopřiva František Gruzie 16.10.18 19.10.18 6 379,22 

Kopřiva František Belgie 26.11.18 27.11.18 4 850,25 

Kopřiva František Francie 21.01.19 25.01.19 13 240,50 

Kopřiva František Albánie 20.02.19 22.02.19 5 194,60 

Kopřiva František Francie 05.03.19 08.03.19 12 248,87 

Kopřiva František Francie 07.04.19 12.04.19 15 305,62 

Kopřiva František USA 18.05.19 24.05.19 17 361,73 

Kopřiva František Slovensko 16.06.19 18.06.19 2 818,66 

Kopřiva František Francie 23.06.19 25.06.19 7 145,25 

Kopřiva František Francie 29.09.19 03.10.19 13 406,25 

Kopřiva František Černá Hora , Srbsko 11.11.19 15.11.19 8 732,40 

Kopřiva František Finsko 01.12.19 03.12.19 7 361,43 

Kopřiva František USA 02.02.20 06.02.20 15 665,00 

Kopřiva František Francie 19.04.21 22.04.21 9 298,12 

CELKEM       221 084,61 

          



63 
 

Koten Radek Slovensko 22.01.19 23.01.19 1 822,72 

Koten Radek Slovensko 16.09.19 19.09.19 5 441,14 

CELKEM       7 263,86 

          

Kott Josef Kazachstán 13.05.18 19.05.19 14 404,60 

Kott Josef Finsko 04.06.18 09.06.18 15 567,96 

Kott Josef Maďarsko 21.06.18 23.06.18 4 396,00 

Kott Josef Švédsko 13.05.19 17.05.19 10 305,87 

Kott Josef Kyrgyzstán 19.05.19 24.05.19 9 400,34 

Kott Josef Slovensko 27.06.19 28.06.19 2 576,86 

Kott Josef Bosna a Hercegovina 30.09.19 04.10.19 7 821,00 

CELKEM       64 472,63 

          

Kováčik Pavel Kazachstán 13.05.18 19.05.18 14 404,60 

Kováčik Pavel Uzbekistán 26.11.18 29.11.18 7 822,63 

Kováčik Pavel Ázerbájdžán 15.05.19 17.05.19 5 921,28 

Kováčik Pavel Kyrgyzstán 19.05.19 24.05.19 9 400,34 

Kováčik Pavel Itálie 24.06.19 26.06.19 3 680,70 

Kováčik Pavel Srbsko 02.10.19 03.10.19 3 402,35 

CELKEM       44 631,90 

          

Kovářová Věra SRN 18.11.18 20.11.18 4 700,50 

          

Králíček Robert Maďarsko 13.12.17 14.12.17 1 828,75 

Králíček Robert Švédsko 26.03.18 29.03.18 7 650,00 

Králíček Robert Gruzie 22.04.18 26.04.18 8 634,34 

Králíček Robert Norsko 06.05.18 10.05.18 13 622,94 

Králíček Robert Maďarsko 21.06.18 23.06.18 4 396,00 

Králíček Robert Gruzie 25.10.18 29.10.18 10 559,47 

Králíček Robert USA 09.12.18 13.12.18 18 687,66 

Králíček Robert Singapur 04.05.19 10.05.19 13 504,98 

Králíček Robert Gruzie 23.05.19 25.05.19 3 390,05 

Králíček Robert Slovensko 27.06.19 28.06.19 2 576,86 

Králíček Robert Velká Británie 11.10.19 14.10.19 11 865,54 

Králíček Robert USA 27.10.19 01.11.19 18 597,43 

Králíček Robert Belgie 16.02.20 19.02.20 8 642,94 

Králíček Robert Švédsko 08.03.20 11.03.20 7 638,68 

Králíček Robert Izrael 17.07.21 22.07.21 13 942,78 

CELKEM       145 538,42 

          

Krejza Karel Bosna a Hercegovina 04.06.18 06.06.18 4 423,13 

Krejza Karel Belgie 09.12.18 11.12.18 6 318,53 

Krejza Karel Slovensko 22.01.19 23.01.19 1 822,72 

Krejza Karel Estonsko, Lotyšsko, Litva 05.11.19 07.11.19 6 353,30 

CELKEM       18 917,68 

          



64 
 

Krutáková Jana Kazychstán 13.05.18 19.05.18 14 404,60 

Krutáková Jana Finsko 04.06.18 09.06.18 15 567,96 

Krutáková Jana Kyrgyzstán 19.05.19 24.05.19 9 400,34 

CELKEM       39 372,90 

          

Kubíček Roman Slovensko 06.06.18 07.06.18 2 595,66 

Kubíček Roman Tunisko 19.11.18 22.11.18 7 748,44 

Kubíček Roman Peru 11.05.19 19.05.19 20 152,78 

Kubíček Roman Slovensko 01.08.19 02.08.19 1 819,14 

CELKEM       32 316,02 

          

Kubík Jan Bulharsko 15.02.18 17.02.18 3 551,32 

Kubík Jan Chorvatsko 13.05.18 15.05.18 2 801,03 

Kubík Jan Maďarsko 21.06.18 23.06.18 4 396,00 

Kubík Jan USA 03.11.18 10.11.18 18 309,76 

Kubík Jan Ukrajina 08.04.19 11.04.19 8 014,80 

Kubík Jan Kypr 06.05.19 10.05.19 7 132,34 

Kubík Jan Slovensko 27.06.19 28.06.19 2 576,86 

CELKEM       46 782,11 

          

Kytýr Jaroslav Francie 21.01.18 26.01.18 16 266,00 

Kytýr Jaroslav Francie 22.04.18 27.04.18 16 377,43 

Kytýr Jaroslav Francie 24.06.18 29.06.18 15 322,50 

Kytýr Jaroslav Portugalsko 16.09.18 19.09.18 9 109,89 

Kytýr Jaroslav Francie 09.10.18 12.10.18 10 229,06 

Kytýr Jaroslav Francie 20.01.19 25.01.19 15 277,50 

Kytýr Jaroslav Francie 06.04.19 12.04.19 18 468,00 

Kytýr Jaroslav Rakousko 12.05.19 15.05.19 5 946,72 

Kytýr Jaroslav Francie 23.06.19 25.06.19 7 471,89 

Kytýr Jaroslav Francie 29.09.19 04.10.19 15 468,75 

Kytýr Jaroslav Francie 26.01.20 31.01.20 15 024,37 

Kytýr Jaroslav Belgie 18.02.20 19.02.20 5 579,24 

Kytýr Jaroslav Francie 20.06.21 24.06.21 14 127,75 

Kytýr Jaroslav Francie 26.09.21 30.09.21 13 560,63 

CELKEM       178 229,73 

          

Langšádlová Helena Belgie 23.01.18 24.01.18 3 669,88 

Langšádlová Helena Francie 07.02.18 09.02.18 4 595,07 

Langšádlová Helena Belgie 18.02.18 21.02.18 7 590,68 

Langšádlová Helena Gruzie 22.04.18 26.04.18 8 634,34 

Langšádlová Helena Norsko 06.05.18 10.05.18 13 622,94 

Langšádlová Helena Makedonie 26.06.18 29.06.18 6 993,00 

Langšádlová Helena Maďarsko 30.09.18 02.10.18 3 590,92 

Langšádlová Helena Bulharsko 04.10.18 05.10.18 3 174,59 

Langšádlová Helena Francie 09.10.18 11.10.18 5 133,75 

Langšádlová Helena Gruzie 25.10.18 29.10.18 7 812,47 



65 
 

Langšádlová Helena Francie 13.02.19 15.02.19 5 641,10 

Langšádlová Helena Belgie 17.02.19 20.02.19 7 763,20 

Langšádlová Helena Řecko 03.03.19 06.03.19 7 943,84 

Langšádlová Helena Ukrajina 28.03.19 01.04.19 9 361,70 

Langšádlová Helena Turecko 11.04.19 15.04.19 8 905,00 

Langšádlová Helena Švédsko, Island 05.05.19 11.05.19 22 278,90 

Langšádlová Helena Itálie 24.06.19 26.06.19 3 622,47 

Langšádlová Helena Ukrajina 18.07.19 22.07.19 10 140,00 

Langšádlová Helena Finsko 08.09.19 09.09.19 4 869,97 

Langšádlová Helena Itálie 25.11.19 25.11.19 2 034,00 

Langšádlová Helena Finsko 01.12.19 03.12.19 7 361,43 

Langšádlová Helena USA 08.12.19 12.12.19 17 472,85 

CELKEM       172 212,10 

          

Levová Jana USA 10.03.18 16.03.18 17 797,63 

Levová Jana Švýcarsko 23.03.18 28.03.18 19 146,83 

Levová Jana Nizozemsko 03.06.18 06.06.18 7 942,70 

Levová Jana Katar 04.04.19 11.04.19 16 961,00 

Levová Jana SRN 04.06.19 04.06.19 1 028,28 

Levová Jana Srbsko 12.10.19 17.10.19 10 753,10 

CELKEM       73 629,54 

          

Lipavský Jan Bulharsko 15.0218 17.02.18 3 551,32 

Lipavský Jan Belgie 18.02.18 21.02.18 7 590,68 

Lipavský Jan Ukrajina 04.03.18 06.03.18 7 262,20 

Lipavský Jan Polsko 25.05.18 28.05.18 5 381,24 

Lipavský Jan Bosna a Hercegovina 04.06.18 07.06.18 5 893,13 

Lipavský Jan Ázerbájdžán 11.09.18 15.09.18 10 020,82 

Lipavský Jan Francie 02.10.18 05.10.18 9 353,02 

Lipavský Jan Afghánistán 05.10.18 07.10.18 6 386,21 

Lipavský Jan Rakousko 10.10.18 12.10.18 4 673,30 

Lipavský Jan Kanada 16.11.18 20.11.18 13 101,00 

Lipavský Jan Lotyšsko a Litva 05.12.18 06.12.18 4 768,37 

Lipavský Jan USA 09.12.18 13.12.18 18 811,23 

Lipavský Jan Francie 13.02.19 15.02.19 5 641,10 

Lipavský Jan Rumunsko 06.03.19 07.03.19 3 385,62 

Lipavský Jan Ukrajina 28.03.19 01.04.19 9 234,80 

Lipavský Jan Turecko 11.04.19 15.04.19 8 905,00 

Lipavský Jan Ukrajina 08.04.19 11.04.19 8 014,80 

Lipavský Jan Slovensko 31.05.19 03.06.19 5 575,26 

Lipavský Jan Finsko 04.09.19 06.09.19 6 343,33 

Lipavský Jan Francie 09.10.19 11.10.19 8 250,00 

Lipavský Jan Velká Británie 11.10.19 13.10.19 8 995,16 

Lipavský Jan USA 08.12.19 13.12.19 20 856,73 

Lipavský Jan Belgie 16.02.20 19.02.20 8 642,94 

Lipavský Jan Francie 24.02.20 26.02.20 8 013,00 



66 
 

Lipavský Jan Chorvatsko 02.03.20 05.03.20 4 980,62 

Lipavský Jan Ukrajina 05.03.20 08.03.20 8 981,57 

Lipavský Jan Francie, Gruzie 27.10.20 01.11.20 10 261,70 

CELKEM       222 874,15 

          

Luzar Leo Maďarsko 07.02.18 08.02.18 2 552,42 

Luzar Leo Čína 05.09.18 12.09.18 16 636,70 

Luzar Leo Portugalsko 19.11.18 23.11.18 7 231,15 

Luzar Leo Kanada 26.05.19 01.06.19 14 534,64 

Luzar Leo Řecko 07.10.19 11.10.19 8 276,44 

CELKEM       49 231,35 

          

Majerová Zahr. Zuzana USA 20.02.18 25.02.18 16 003,46 

Majerová Zahr. Zuzana Švýcarsko 13.03.18 26.06.18 12 644,10 

Majerová Zahr. Zuzana Vietnam 03.06.18 10.06.18 15 736,38 

Majerová Zahr. Zuzana Kanada 14.10.18 21.10.18 16 314,51 

Majerová Zahr. Zuzana UAS 03.11.18 10.11.18 18 309,76 

Majerová Zahr. Zuzana Izrael 19.11.18 23.11.18 9 737,49 

Majerová Zahr. Zuzana USA 19.02.19 24.02.19 17 687,35 

Majerová Zahr. Zuzana Katar 04.04.19 11.04.19 16 961,00 

Majerová Zahr. Zuzana USA 18.05.19 24.05.19 17 411,50 

Majerová Zahr. Zuzana USA 26.02.20 21.02.20 16 989,00 

CELKEM       157 794,55 

          

Malá Taťána Arménie 28.04.19 02.05.19 7 755,68 

          

Mališ Přemysl Belgie 14.05.18 16.05.18 5 641,85 

Mališ Přemysl Polsko 03.06.18 05.06.18 3 626,56 

Mališ Přemysl Bulharsko 17.06.18 19.06.18 4 512,80 

Mališ Přemysl Belgie 24.09.18 25.09.18 5 453,16 

Mališ Přemysl Kanada 14.10.18 21.10.18 16 314,51 

Mališ Přemysl Rakousko 18.11.18 20.11.18 4 682,09 

Mališ Přemysl Rumunsko 31.03.19 02.04.19 4 761,75 

Mališ Přemysl Peru 11.05.19 19.05.19 20 152,78 

Mališ Přemysl Slovensko 16.06.19 18.06.19 2 818,66 

Mališ Přemysl Černá Hora, Srbsko 11.11.19 15.11.19 8 732,40 

Mališ Přemysl Finsko 01.12.19 03.12.19 5 153,06 

CELKEM       81 849,62 

          

Martínek Tomáš Tunisko 19.11.18 23.11.18 7 748,44 

          

Maříková Karla Rakousko 21.02.18 23.02.18 6 522,68 

Maříková Karla Rusko 15.03.18 19.03.18 13 421,00 

Maříková Karla Ázerbájdžán 08.04.18 12.04.18 12 325,25 

Maříková Karla Turecko 21.06.18 25.06.18 12 725,82 

Maříková Karla SRN 06.07.18 10.07.18 9 377,35 



67 
 

Maříková Karla Gruzie 04.09.18 11.09.18 11 785,30 

Maříková Karla Kyrgyzstán 01.10.18 07.10.18 12 937,76 

Maříková Karla USA 02.11.18 08.11.18 22 091,60 

Maříková Karla Arménie 06.12.18 10.12.18 9 971,79 

Maříková Karla Moldavsko 22.02.19 25.02.19 7 080,78 

Maříková Karla Rakousko 20.02.19 22.02.19 4 681,80 

Maříková Karla Ukrajina 28.03.19 01.04.19 13 564,27 

Maříková Karla Makedonie 18.04.19 22.04.19 11 627,55 

Maříková Karla Lucembursko 03.07.19 08.07.19 12 861,66 

Maříková Karla Ukrajina 18.07.19 22.07.19 10 739,50 

Maříková Karla Maroko 03.10.19 07.10.19 10 061,15 

Maříková Karla Bělorusko 14.11.19 18.11.19 14 768,94 

Maříková Karla Ázerbájdžán 06.02.20 10.02.20 14 418,00 

Maříková Karla Rakousko 19.02.20 22.02.20 7 756,84 

Maříková Karla USA 30.10.20 05.11.20 23 265,50 

Maříková Karla Kyrgyzstán 06.01.21 11.01.21 15 478,43 

Maříková Karla Bulharsko 02.04.21 05.04.21 15 379,17 

Maříková Karla Albánie 23.04.21 26.04.21 14 617,16 

Maříková Karla Arménie 17.06.21 21.06.21 9 879,84 

CELKEM       297 339,14 

          

Mašek Jiří Polsko 21.05.19 24.05.19 6 193,58 

Mašek Jiří Egypt 10.06.19 14.06.19 8 800,60 

CELKEM       14 994,18 

          

Matušovská Květa Slovensko 06.06.18 07.06.18 2 595,66 

Matušovská Květa Rusko 07.10.19 13.10.19 14 971,80 

CELKEM       17 567,46 

          

Matyášová Eva Belgie 17.10.18 18.10.18 4 566,22 

Matyášová Eva Portugalsko 19.11.18 23.11.18 7 116,99 

Matyášová Eva Belgie 06.03.19 07.03.19 3 405,00 

Matyášová Eva Norsko 20.05.19 23.05.19 9 701,05 

Matyášová Eva Řecko 07.10.19 11.10.19 8 277,44 

Matyášová Eva Chorvatsko 24.02.20 27.02.20 6 009,08 

CELKEM       39 075,78 

          

Maxová Radka Maďarsko 20.12.17 21.12.17 1 821,38 

Maxová Radka Belgie 19.02.18 20.02.18 4 744,24 

Maxová Radka USA 10.03.18 16.03.18 16 045,04 

Maxová Radka Norsko 04.06.18 08.06.18 10 098,16 

Maxová Radka Belgie 18.02.19 19.02.19 5 693,64 

CELKEM       38 402,46 

          

Mihola Jiří Rusko 14.10.18 19.10.18 13 584,64 

Mihola Jiří USA 03.11.18 10.11.18 18 309,76 



68 
 

Mihola Jiří Jordánsko 29.04.19 02.05.19 7 952,57 

Mihola Jiří Chorvatsko 05.07.19 08.07.19 8 407,16 

Mihola Jiří Chorvatsko 25.06.21 02.07.21 14 057,23 

CELKEM       62 311,36 

          

Michálek Jakub Nizozemsko 03.06.18 06.06.18 7 942,70 

Michálek Jakub Rakousko 24.06.19 26.06.19 3 617,14 

Michálek Jakub Slovensko 30.09.19 02.10.19 3 649,00 

Michálek Jakub Francie 24.02.20 26.02.20 7 977,00 

CELKEM       23 185,84 

          

Munzar Vojtěch Slovensko 06.06.18 07.06.18 2 595,66 

Munzar Vojtěch Rakousko 18.10.18 20.10.18 4 675,26 

Munzar Vojtěch Tunisko 19.11.18 22.11.18 7 748,44 

Munzar Vojtěch Belgie 17.02.19 19.02.19 7 977,17 

Munzar Vojtěch Peru 11.05.19 19.05.19 20 152,78 

Munzar Vojtěch Finsko 29.09.19 01.10.19 8 786,03 

Munzar Vojtěch Itálie 25.11.19 25.11.19 2 034,00 

CELKEM       53 969,34 

          

Nacher Patrik Velká Británie 13.05.19 16.05.19 10 448,52 

          

Navrkal František Slovensko 30.09.19 02.10.19 3 649,00 

          

Němcová Miroslava  Francie 21.01.18 26.01.18 16 266,00 

Němcová Miroslava  Francie 11.03.18 17.03.18 22 981,14 

Němcová Miroslava  Francie 21.03.18 23.03.18 11 200,85 

Němcová Miroslava  Francie 25.04.18 27.04.18 7 063,87 

Němcová Miroslava  Francie 10.09.18 12.09.18 10 023,77 

Němcová Miroslava  Francie 07.10.18 12.10.18 15 305,62 

Němcová Miroslava  Francie 05.12.18 07.12.18 8 628,12 

Němcová Miroslava  Francie 20.01.19 25.01.19 15 277,50 

Němcová Miroslava  Francie 28.02.19 02.03.19 11 094,82 

Němcová Miroslava  Francie 07.04.19 12.04.19 15 672,96 

Němcová Miroslava  Francie 22.05.19 24.05.19 10 627,96 

Němcová Miroslava  Francie 26.05.19 28.05.19 9 711,06 

Němcová Miroslava  Švýcarsko 20.06.19 22.06.19 6 366,38 

Němcová Miroslava  Francie 23.06.19 26.06.19 9 230,18 

Němcová Miroslava  Francie 29.09.19 04.10.19 15 897,75 

Němcová Miroslava  SRN 13.11.19 15.11.19 6 186,89 

Němcová Miroslava  Francie 04.12.19 09.12.19 16 717,99 

Němcová Miroslava  Francie 26.01.20 31.01.20 14 426,02 

CELKEM       222 678,88 

          

Nevludová Ivana Slovensko 06.06.18 07.06.18 2 595,66 

Nevludová Ivana SRN 18.11.18 20.11.18 4 700,50 



69 
 

Nevludová Ivana Peru 11.05.19 19.05.19 20 154,78 

CELKEM       27 450,94 

          

Oborná Monika Slovensko 26.04.18 26.04.18 789,45 

Oborná Monika Srbsko 23.05.18 25.05.18 3 592,73 

Oborná Monika Slovensko 26.05.18 27.05.18 1 838,94 

Oborná Monika Slovensko 15.08.18 16.08.18 2 620,20 

Oborná Monika Albánie 14.10.18 17.10.18 6 217,91 

Oborná Monika Slovensko 06.12.18 06.12.18 803,37 

Oborná Monika Katar 04.04.19 11.04.19 16 961,00 

Oborná Monika Rusko 07.10.19 13.10.19 14 971,80 

Oborná Monika Finsko 27.10.19 28.10.19 5 741,34 

Oborná Monika USA 16.02.20 21.02.20 16 989,00 

CELKEM       70 525,74 

          

Okamura Tomio Slovensko 14.01.18 15.01.18 1 820,04 

Okamura Tomio Polsko 28.08.18 29.08.18 1 834,78 

CELKEM       3 654,82 

          

Ondráček Zdeněk Rusko 15.03.18 19.03.18 10 179,80 

Ondráček Zdeněk Ázerbájdžán 08.04.18 12.04.18 9 895,34 

Ondráček Zdeněk Turecko 21.06.18 25.06.18 9 998,82 

Ondráček Zdeněk Kyrgyzstán 01.10.18 07.10.18 12 937,76 

Ondráček Zdeněk Gruzie 25.10.18 30.10.18 9 615,32 

Ondráček Zdeněk Arménie 06.12.18 10.12.18 17 690,37 

Ondráček Zdeněk Moldavsko 22.02.19 25.02.19 7 049,83 

Ondráček Zdeněk Rakousko 20.02.19 22.02.19 4 681,80 

Ondráček Zdeněk Makedonie 18.04.19 22.04.19 8 768,60 

Ondráček Zdeněk Maroko 03.10.19 07.10.19 10 061,15 

Ondráček Zdeněk Bělorusko 14.11.19 18.11.19 10 171,00 

Ondráček Zdeněk Uzbekistán 18.12.19 23.12.19 11 311,36 

Ondráček Zdeněk Ázerbájdžán 06.02.20 11.02.20 10 670,48 

Ondráček Zdeněk Kyrgyzstán 06.01.21 11.01.21 13 010,08 

Ondráček Zdeněk Bulharsko 02.04.21 05.04.21 6 960,00 

Ondráček Zdeněk Albánie 23.04.21 26.04.21 8 026,32 

CELKEM       161 028,03 

          

Ožanová Zuzana Slovensko 06.06.18 08.06.18 2 836,17 

Ožanová Zuzana Kanada 26.05.19 01.06.19 14 534,64 

CELKEM       17 370,81 

          

Pastuchová Jana Srbsko 23.05.18 25.05.18 3 592,73 

Pastuchová Jana Norsko 04.06.18 08.06.18 10 098,16 

Pastuchová Jana Irsko 09.09.18 11.09.18 6 153,75 

Pastuchová Jana Belgie 17.10.18 18.10.18 4 566,76 

Pastuchová Jana Izrael 19.11.18 22.11.18 9 737,49 



70 
 

Pastuchová Jana USA 11.03.19 17.03.19 14 406,93 

Pastuchová Jana Dánsko 11.11.19 14.11.19 8 181,16 

Pastuchová Jana Belgie 18.02.20 19.02.20 5 579,24 

CELKEM       62 316,22 

          

Pávek Petr Čína 05.09.18 12.09.18 16 636,70 

Pávek Petr Kanada 26.05.19 01.06.19 14 534,64 

Pávek Petr Estonsko 27.01.20 28.01.20 2 894,58 

CELKEM       34 065,92 

          

Pawlas Daniel Rakousko 06.06.18 08.06.18 5 688,64 

Pawlas Daniel Vietnam 09.06.19 14.06.19 10 711,36 

Pawlas Daniel Polsko 11.12.19 13.12.19 4 110,61 

CELKEM       20 510,61 

          

Pekarová Adamová Švédsko 14.05.19 17.05.19 8 882,25 

Markéta         

          

Peksa Mikuláš Švédsko 26.03.18 29.03.18 7 650,00 

Peksa Mikuláš Rakousko 17.09.18 18.09.18 3 370,52 

Peksa Mikuláš Kanada 14.10.18 21.10.18 16 314,51 

Peksa Mikuláš Francie 08.11.18 09.11.18 4 107,00 

CELKEM       31 442,03 

          

Pěnčíková Marie Nizozemsko 02.04.19 05.04.19 8 895,25 

Pěnčíková Marie Bosna a Hercegovina 30.09.19 04.10.19 7 821,00 

CELKEM       16 716,25 

          

Pikal Vojtěch Slovensko 14.01.18 15.01.18 1 820,04 

Pikal Vojtěch Moldavsko 01.03.18 02.03.18 2 915,16 

Pikal Vojtěch Slovensko 28.07.18 28.07.18 795,83 

Pikal Vojtěch Polsko 28.08.18 29.08.18 1 834,78 

Pikal Vojtěch Slovensko 17.10.18 18.10.18 1 597,35 

Pikal Vojtěch Ukrajina 23.11.18 25.11.18 3 675,72 

Pikal Vojtěch Nový Zéland a Austrálie 15.11.19 26.11.19 30 295,76 

CELKEM       42 934,64 

          

Plzák Pavel Rakousko 21.02.18 23.02.18 6 522,68 

Plzák Pavel Itálie 01.03.18 05.03.18 9 839,37 

Plzák Pavel Ázerbájdžán 08.04.18 12.04.18 9 895,34 

Plzák Pavel Bosna a Hercegovina 04.06.18 07.06.18 5 890,13 

Plzák Pavel Turecko 21.06.18 25.06.18 9 998,82 

Plzák Pavel SRN 06.07.18 10.07.18 9 377,35 

Plzák Pavel Kyrgyzstán 01.10.18 07.10.18 12 937,76 

Plzák Pavel Gruzie 25.10.18 30.10.18 11 759,50 

Plzák Pavel Arménie 06.12.18 10.12.18 17 690,37 



71 
 

Plzák Pavel Rakousko 20.02.19 22.02.19 4 676,70 

Plzák Pavel Ukrajina 28.03.19 01.04.19 20 156,14 

Plzák Pavel Makedonie 18.04.19 22.04.19 8 768,60 

Plzák Pavel Kazachstán 07.06.19 11.06.19 9 775,64 

Plzák Pavel Rumunsko 23.06.19 25.06.19 4 389,32 

Plzák Pavel Ukrajina 18.07.19 22.07.19 10 133,50 

Plzák Pavel Maroko 03.10.19 07.10.19 10 061,15 

Plzák Pavel Bělorusko 14.11.19 18.11.19 10 171,00 

Plzák Pavel Rakousko 19.02.20 22.02.20 7 756,84 

Plzák Pavel USA 30.10.20 05.11.20 23 265,50 

Plzák Pavel Kyrgyzstán 06.01.21 11.01.21 13 010,08 

Plzák Pavel Bulharsko 02.04.21 05.04.21 6 960,00 

Plzák Pavel Albánie 23.04.21 26.04.21 8 026,32 

Plzák Pavel Arménie 17.06.21 21.06.21 5 195,05 

CELKEM       236 257,16 

          

Podal Zdeněk Kazachstán 13.05.18 19.05.18 14 404,60 

          

Polanský Ondřej USA 20.02.18 25.02.18 15 803,05 

Polanský Ondřej Švýcarsko 23.03.18 28.03.18 19 163,94 

Polanský Ondřej Portugalsko 01.06.18 03.06.18 5 912,64 

Polanský Ondřej Švýcarsko 13.10.18 18.10.18 25 478,76 

Polanský Ondřej Izrael 19.11.18 21.11.18 7 233,50 

Polanský Ondřej USA 19.02.19 23.02.19 13 166,76 

Polanský Ondřej Katar 04.04.19 09.04.19 12 511,40 

CELKEM       99 270,05 

          

Pošvář Jan SRN 18.11.18 20.11.18 4 700,50 

Pošvář Jan Slovensko 27.06.19 28.06.19 2 576,86 

CELKEM       7 277,36 

          

Pražák David Finsko 04.06.18 09.06.18 15 567,96 

Pražák David Itálie 24.06.19 26.06.19 3 680,70 

CELKEM       19 248,66 

          

Pour Milan Kypr 06.05.19 09.05.19 7 134,34 

          

Procházková Věra Nizozemsko 03.06.18 06.06.18 7 942,70 

Procházková Věra Čína 27.10.19 06.11.19 25 293,00 

CELKEM       33 235,70 

          

Pustějovský Pavel Bulharsko 13.05.18 15.05.18 3 589,60 

Pustějovský Pavel Ćína 05.09.18 12.09.18 16 636,70 

Pustějovský Pavel Belgie 17.02.19 19.02.19 7 977,17 

Pustějovský Pavel Kanada 26.05.19 01.06.19 14 534,64 

CELKEM       42 738,11 



72 
 

          

Rais Karel Rakousko 16.09.18 17.09.18 3 320,01 

Rais Karel Rusko 14.10.18 19.10.18 13 584,64 

Rais Karel Turecko 28.04.19 03.05.19 12 043,07 

Rais Karel Čina 27.10.19 06.11.19 25 293,00 

CELKEM       54 240,72 

          

Rakušan Vít Peru, Kolumbie 12.05.18 19.05.18 16 595,79 

Rakušan Vít Belgie 09.12.18 11.12.18 6 318,53 

Rakušan Vít Nový Zéland a Austrálie 17.11.19 26.11.19 25 245,88 

CELKEM       48 160,20 

          

Ratiborský Michal Polsko 21.06.18 22.06.18 2 638,36 

Ratiborský Michal Lotyšsko a Litva 05.12.18 06.12.18 4 768,37 

Ratiborský Michal KLDR 19.05.19 25.05.19 11 424,58 

Ratiborský Michal USA 18.11.19 25.11.19 19 330,32 

CELKEM       38 161,63 

          

Richter Jan Čína 27.10.19 06.11.19 25 293,00 

          

Richterová Olga Dánsko 11.11.19 14.11.19 8 181,16 

          

Rozner Miloslav Polsko 09.10.18 12.10.18 6 985,35 

Rozner Miloslav Francie 19.11.18 22.11.18 9 040,26 

Rozner Miloslav Velká Británie 13.05.19 18.05.19 13 134,08 

CELKEM       29 159,69 

          

Rozvoral Radek Maďarsko 21.06.18 23.06.18 4 396,00 

Rozvoral Radek Itálie 06.11.18 08.11.18 4 686,90 

Rozvoral Radek Tunisko 19.11.18 22.11.18 7 748,44 

Rozvoral Radek Slovensko 27.06.19 28.06.19 2 576,86 

CELKEM       19 408,20 

          

Rutová Miloslava Srbsko 18.03.19 22.03.19 8 737,02 

Rutová Miloslava Dánsko 11.11.19 14.11.19 8 181,16 

CELKEM       16 918,18 

          

Růžička Pavel Japonsko 13.05.18 18.05.18 15 950,60 

Růžička Pavel Afghánistán 05.10.18 07.10.18 6 386,21 

Růžička Pavel Polsko 21.05.19 24.05.19 6 193,58 

Růžička Pavel USA 18.11.19 25.11.19 19 330,32 

Růžička Pavel Mali 26.11.19 27.11.19 5 095,47 

Růžička Pavel Maďarsko 05.09.21 07.09.21 3 602,02 

CELKEM       56 558,20 

          

Řehounek Jan Maďarsko 21.02.18 22.02.18 2 550,54 



73 
 

Řehounek Jan Gruzie 22.04.18 26.04.18 8 634,34 

Řehounek Jan Belgie 04.06.18 05.06.18 3 773,28 

Řehounek Jan Japonsko 16.06.18 23.06.18 23 309,52 

Řehounek Jan Kanada 16.11.18 16.11.18 1 000,50 

Řehounek Jan Belgie 09.12.18 11.12.18 6 318,53 

Řehounek Jan SRN 17.03.19 19.03.19 5 612,33 

Řehounek Jan USA 09.06.19 13.06.19 13 486,00 

CELKEM       64 685,04 

          

Sadovský Petr Polsko 21.05.19 24.05.19 6 193,58 

Sadovský Petr Egypt 10.06.19 14.06.19 8 800,60 

CELKEM       14 994,18 

          

Schwarzenberg Karel Maďarsko 13.12.17 14.12.17 1 828,75 

Schwarzenberg Karel Švédsko 26.03.18 29.03.18 7 650,00 

CELKEM       9 478,75 

          

Skopeček Jan Belgie 23.01.18 24.01.18 3 669,88 

Skopeček Jan Belgie 19.02.18 20.02.18 4 888,83 

Skopeček Jan USA 15.04.18 18.04.18 9 687,91 

Skopeček Jan Polsko 03.06.18 05.06.18 3 626,56 

Skopeček Jan Belgie 09.10.18 10.10.18 5 701,96 

Skopeček Jan Francie 18.10.18 19.10.18 3 387,74 

Skopeček Jan Rakousko 18.11.18 20.11.18 5 888,40 

Skopeček Jan USA 07.04.19 11.04.19 14 190,29 

Skopeček Jan Mexiko,USA 27.04.19 06.05.19 25 700,25 

Skopeček Jan USA 18.05.19 24.05.19 18 317,18 

Skopeček Jan Nizozemsko 08.09.19 09.09.19 5 929,71 

Skopeček Jan Finsko 29.09.19 01.10.19 6 295,63 

Skopeček Jan Belgie 18.02.20 19.02.20 5 579,24 

CELKEM       112 863,58 

          

Staněk Antonín Thajsko a Laos 16.02.20 23.02.20 14 588,61 

          

Staněk Pavel Francie 21.01.18 25.01.18 15 433,72 

Staněk Pavel Francie 22.04.18 26.04.18 14 900,07 

Staněk Pavel Francie 24.06.18 29.06.18 15 556,76 

Staněk Pavel Francie 05.12.18 07.12.18 9 083,69 

Staněk Pavel Francie 08.04.19 12.04.19 14 475,72 

Staněk Pavel Francie 26.05.19 28.05.19 6 500,37 

Staněk Pavel Francie 23.06.19 25.06.19 7 627,04 

Staněk Pavel Francie 29.09.19 04.10.19 15 468,75 

Staněk Pavel SRN 25.11.19 29.11.19 16 456,60 

Staněk Pavel Francie 19.04.21 22.04.21 9 298,12 

Staněk Pavel Francie 26.09.21 30.09.21 14 595,89 

CELKEM       139 396,73 



74 
 

          

Stanjura Zbyněk Ázerbájdžán 15.05.19 17.05.19 5 920,28 

          

Šafránková Lucie Maďarsko 20.12.17 21.12.17 1 821,38 

Šafránková Lucie Nizozemsko 02.04.19 05.04.19 8 895,25 

Šafránková Lucie Estonsko 11.06.19 14.06.19 7 999,13 

CELKEM       18 715,76 

          

Šlechtová Karla Belgie 09.12.18 11.12.18 6 318,53 

Šlechtová Karla Slovensko 25.02.19 26.02.19 1 839,47 

Šlechtová Karla Ukrajina 08.04.19 11.04.19 8 014,80 

Šlechtová Karla KLDR 19.05.19 25.05.19 11 424,58 

Šlechtová Karla Chorvatsko 02.03.20 04.03.20 5 009,38 

CELKEM       32 606,76 

          

Španěl Lubomír SRN 16.05.18 18.05.18 4 620,60 

Španěl Lubomír Velká Británie 13.05.19 17.05.19 13 134,08 

CELKEM       17 754,68 

          

Špičák Julius Polsko 11.12.19 13.12.19 4 110,61 

          

Tureček Karel Rumunsko 19.03.19 20.03.19 2 621,16 

          

Válek Vlastimil Rakousko 06.06.18 08.06.18 5 688,64 

Válek Vlastimil Moldavsko 19.11.19 22.11.19 7 897,28 

CELKEM       13 585,92 

          

Valenta Jiří Bulharsko 18.03.18 20.03.18 3 169,35 

Valenta Jiří Francie 22.04.18 28.04.18 16 146,00 

Valenta Jiří Francie 24.06.18 29.06.18 15 356,25 

Valenta Jiří Belgie 26.09.18 28.09.18 6 113,47 

Valenta Jiří Francie 07.10.18 12.10.18 15 305,62 

Valenta Jiří Belgie 19.11.18 20.11.18 4 633,64 

Valenta Jiří Francie 20.01.19 25.01.19 15 277,50 

Valenta Jiří Francie 07.04.19 12.04.19 15 305,62 

Valenta Jiří SRN 04.06.19 04.06.19 1 029,02 

Valenta Jiří Francie 23.06.19 25.06.19 7 145,25 

Valenta Jiří Finsko 08.09.19 09.09.19 4 869,97 

Valenta Jiří Francie 29.09.19 04.10.19 15 468,75 

Valenta Jiří Černá Hora , Srbsko 11.11.19 15.11.19 8 732,40 

Valenta Jiří Francie 26.01.20 31.01.20 15 024,37 

Valenta Jiří Francie 19.04.21 22.04.21 9 298,12 

Valenta Jiří Francie 20.06.21 25.06.21 14 127,75 

Valenta Jiří Francie 26.09.21 30.09.21 13 209,50 

CELKEM       180 212,58 

          



75 
 

Válková Helena SRN 16.05.18 18.05.18 4 620,60 

Válková Helena Itálie 06.11.18 08.11.18 4 686,90 

Válková Helena Portugalsko 19.11.18 22.11.18 7 116,99 

Válková Helena Norsko 20.05.19 23.05.19 9 701,05 

Válková Helena Řecko 07.10.19 11.10.19 8 277,44 

Válková Helena Chorvatsko 24.02.20 27.02.20 6 009,08 

CELKEM       40 412,06 

          

Venhoda Petr Slovensko 08.04.19 11.04.19 4 628,84 

Venhoda Petr Turecko 28.04.19 03.05.19 12 043,07 

Venhoda Petr Rakousko 24.06.19 26.06.19 3 617,14 

CELKEM       20 289,05 

          

Ventruba Jiří Rakousko 06.06.18 08.06.18 5 688,64 

          

Veselý Ondřej Francie 18.10.18 19.10.18 3 387,74 

Veselý Ondřej Mexiko,USA 27.04.19 06.05.19 25 700,25 

Veselý Ondřej Nový Zéland a Austrálie 15.11.19 26.11.19 30 294,76 

CELKEM       59 382,75 

          

Vích Radovan Maďarsko 21.02.18 22.02.18 2 550,54 

Vích Radovan Egypt 10.06.19 14.06.19 8 800,60 

CELKEM       11 351,14 

          

Volný Lubomír Belgie 23.01.18 24.01.18 3 669,88 

          

Vondráček Radek Maďarsko 30.11.17 01.12.17 2 540,58 

Vondráček Radek Polsko 05.01.18 05.01.18 1 107,20 

Vondráček Radek Slovensko 14.01.18 15.01.18 2 546,16 

Vondráček Radek Belgie 29.01.18 31.01.18 7 152,80 

Vondráček Radek Rakousko 05.02.18 05.02.18 1 408,68 

Vondráček Radek SRN 28.02.18 28.02.18 1 412,32 

Vondráček Radek Maďarsko 01.03.18 02.03.18 2 585,94 

Vondráček Radek Estonsko 23.04.18 24.04.18 4 132,82 

Vondráček Radek Japonsko 13.05.18 18.05.18 22 329,25 

Vondráček Radek Polsko 08.06.18 08.06.18 1 119,20 

Vondráček Radek Slovensko 13.06.18 14.06.18 2 572,20 

Vondráček Radek Rakousko 17.06.18 17.06.18 1 429,48 

Vondráček Radek Maďarsko 21.06.18 23.06.18 6 153,60 

Vondráček Radek Bulharsko 28.06.18 28.06.18 1 117,60 

Vondráček Radek Polsko 12.07.18 13.07.18 3 706,34 

Vondráček Radek USA 16.07.18 25.07.18 31 384,63 

Vondráček Radek Slovensko 28.07.18 28.07.18 1 112,80 

Vondráček Radek Slovensko 29.07.18 29.07.18 1 112,80 

Vondráček Radek Velká Británie - Skotsko 12.08.18 15.08.18 9 183,64 

Vondráček Radek Polsko 28.08.18 29.08.18 2 566,62 



76 
 

Vondráček Radek Slovensko 01.09.18 01.09.18 1 114,40 

Vondráček Radek Rumunsko 17.09.18 18.09.18 2 557,32 

Vondráček Radek SAE, Saúdská Arábie 23.09.18 27.09.18 15 435,99 

Vondráček Radek Slovensko 12.10.18 13.10.18 3 692,94 

Vondráček Radek Rusko 13.10.18 16.10.18 11 152,46 

Vondráček Radek Francie 18.10.18 19.10.18 4 750,66 

Vondráček Radek Slovensko 30.10.18 30.10.18 2 175,40 

Vondráček Radek Slovensko 15.11.18 15.11.18 1 124,00 

Vondráček Radek Izrael 25.11.18 28.11.18 13 486,22 

Vondráček Radek USA 04.12.18 06.12.18 7 792,80 

Vondráček Radek Slovensko 06.12.18 06.12.18 1 123,20 

Vondráček Radek Irsko 20.01.19 22.01.19 6 060,21 

Vondráček Radek Vatikán 21.03.19 22.03.19 3 291,20 

Vondráček Radek Slovensko 24.03.19 25.03.19 2 554,53 

Vondráček Radek Rakousko 08.04.19 09.04.19 3 299,60 

Vondráček Radek Mexiko, USA 27.04.19 06.05.19 34 496,00 

Vondráček Radek Ázerbájdžán 15.05.19 17.05.19 8 288,99 

Vondráček Radek Kanada 26.05.19 01.06.19 20 348,88 

Vondráček Radek Slovensko 27.06.19 28.06.19 3 608,08 

Vondráček Radek Slovensko 29.08.19 30.08.19 3 289,97 

Vondráček Radek Rakousko 31.08.19 01.09.19 1 438,84 

Vondráček Radek Srbsko 02.10.19 03.10.19 4 762,85 

Vondráček Radek Francie 30.09.19 30.09.19 2 870,70 

Vondráček Radek Srbsko 13.10.19 14.10.19 3 639,76 

Vondráček Radek Kazachstán 16.10.19 18.10.19 7 986,31 

Vondráček Radek Čína 03.11.19 08.11.19 18 488,38 

Vondráček Radek Lucembursko 05.12.19 06.12.19 4 695,07 

Vondráček Radek SRN 24.01.20 24.01.20 1 401,92 

Vondráček Radek Slovensko 12.02.20 13.02.20 2 509,82 

Vondráček Radek Thajsko a Laos 16.02.20 23.02.20 20 425,64 

Vondráček Radek Rakousko 30.08.20 30.08.20 1 456,48 

Vondráček Radek Polsko 11.06.21 11.06.21 1 261,38 

Vondráček Radek Maďarsko 15.07.21 16.07.21 2 582,43 

Vondráček Radek Rakousko 27.08.21 28.08.21 4 187,50 

Vondráček Radek Maďarsko 23.09.21 24.09.21 3 619,58 

Vondráček Radek Slovensko 29.09.21 29.09.21 1 077,20 

CELKEM       338 721,37 

          

Vostrá Miloslava Slovensko 08.04.19 11.04.19 4 628,84 

Vostrá Miloslava Turecko 28.04.19 03.05.19 12 043,07 

CELKEM       16 671,91 

          

Vrecionová Veronika Švýcarsko 23.04.18 25.04.18 9 368,36 

Vrecionová Veronika Albánie 14.10.18 17.10.18 6 217,91 

CELKEM       15 586,27 

          



77 
 

Vymazal Tomáš Norsko 20.05.19 23.05.19 9 701,05 

Vymazal Tomáš Egypt 10.06.19 14.06.19 8 800,60 

CELKEM       18 501,65 

          

Zahradník Jan Polsko 03.06.18 05.06.18 3 626,56 

Zahradník Jan Kanada 14.10.18 21.10.18 16 314,51 

Zahradník Jan SRN 04.06.19 04.06.19 1 029,02 

CELKEM       20 970,09 

          

Zaorálek Lubomír Bulharsko 15.02.18 17.02.18 3 551,32 

Zaorálek Lubomír Švédsko 26.03.18 29.03.18 7 650,00 

Zaorálek Lubomír Peru, Kolumbie 12.05.18 19.05.18 16 595,79 

Zaorálek Lubomír Bosna a Hercegovina 04.06.18 07.06.18 5 890,13 

Zaorálek Lubomír Rakousko 10.10.18 12.10.18 5 701,12 

Zaorálek Lubomír USA 03.11.18 10.11.18 18 309,76 

Zaorálek Lubomír Slovensko 25.02.19 26.02.19 1 839,47 

Zaorálek Lubomír Rumunsko 06.03.19 08.03.19 4 407,03 

Zaorálek Lubomír Ukrajina 08.04.19 11.04.19 8 014,80 

Zaorálek Lubomír Jordánsko 29.04.19 02.05.19 7 952,57 

Zaorálek Lubomír KLDR 19.05.19 25.05.19 11 424,58 

CELKEM       91 336,57 

          

Zlesák Radek Belgie 09.12.18 11.12.18 6 318,53 

          

Žáček Pavel Bulharsko 15.02.18 17.02.18 3 551,32 

Žáček Pavel Gruzie 22.04.18 26.04.18 8 634,34 

Žáček Pavel Belgie 03.06.18 05.06.18 6 310,93 

Žáček Pavel Belgie 24.09.18 05.09.18 6 228,39 

Žáček Pavel Maďarsko 30.09.18 02.10.18 3 590,92 

Žáček Pavel Afghánistán 05.10.18 07.10.18 6 386,21 

Žáček Pavel Rakousko 10.10.18 12.10.18 4 673,30 

Žáček Pavel Gruzie 25.10.18 29.10.18 7 812,47 

Žáček Pavel Belgie 09.12.19 11.12.18 6 318,53 

Žáček Pavel Slovensko 21.01.19 23.01.19 1 822,72 

Žáček Pavel Belgie 17.02.19 20.02.19 7 763,20 

Žáček Pavel Rumunsko 24.02.19 26.02.19 4 796,75 

Žáček Pavel Rumunsko 06.03.19 08.03.19 4 407,03 

Žáček Pavel Arménie 11.03.19 14.03.19 4 606,87 

Žáček Pavel Ukrajina 28.03.19 01.04.19 11 683,70 

Žáček Pavel Ukrajina 19.04.19 22.04.19 6 124,50 

Žáček Pavel Belgie 24.04.19 26.04.19 7 405,75 

Žáček Pavel Švédsko, Island 05.05.19 11.05.19 25 146,41 

Žáček Pavel Polsko 21.05.19 24.05.19 6 193,58 

Žáček Pavel Slovensko 31.05.19 03.06.19 5 707,52 

Žáček Pavel Egypt 10.06.19 14.06.19 8 800,60 

Žáček Pavel Ukrajina 18.07.19 22.07.19 10 357,00 



78 
 

Žáček Pavel Finsko 04.09.19 06.09.19 6 343,33 

Žáček Pavel Slovensko 16.09.19 19.09.19 5 441,14 

Žáček Pavel Belgie 23.09.19 24.09.19 4 577,03 

Žáček Pavel Keňa 06.10.19 09.10.19 8 044,02 

Žáček Pavel Mali 26.11.19 27.11.19 5 096,25 

Žáček Pavel Chorvatsko 02.03.20 05.03.20 4 977,62 

Žáček Pavel Ukrajina 05.03.20 08.03.20 8 981,57 

Žáček Pavel Francie, Gruzie 27.10.20 01.11.20 10 132,15 

Žáček Pavel Izrael 17.07.21 22.07.21 17 243,78 

Žáček Pavel Maďarsko 05.09.21 07.09.21 3 602,02 

CELKEM       232 760,95 
     

 

 

K otázce č. 10: Zahraniční delegace jsou zpravidla (ve většině případů) ubytovány v hotelech. 

Výběr jednotlivých hotelů provádí zaměstnankyně odboru mezinárodních vztahů Kanceláře 

Poslanecké sněmovny, a to na základě spolupráce s českými zastupitelskými úřady v zahraničí. 

Výjimku tvoří např. cesty do Moskvy, kdy je využíván pro ubytování Český dům nebo cesty 

do oblastí s bezpečnostním rizikem, kdy jsou delegace ubytovány na zabezpečených místech.  

 

S pozdravem  

 

 

 

   

Přílohy dle textu 

 

 

 

 

    




